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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. január 31. napján tartott 
üléséről. 
 
Jelen vannak:  
Bukodi Károly polgármester 
Murinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő képviselő 
Darócziné Kozma Judit képviselő 
dr. Gallai Zoltán képviselő 
Icsó László Csaba képviselő 
Krisztián László képviselő 
 
Meghívottak: 
dr. Molnár Csaba jegyző 
Farkas Marietta pénzügyi irodavezető 
 
Kiss Judit Gyáli Járási Hivatal hivatalvezető 
Feigli Ferenc KMRH ügyvezető 
Szűcs Jánosné óvodavezető 
Gergelyné Kopcsó Eszter könyvtárvezető 
Pappné Hajdu Katalin Helyi Választási Bizottság elnöke 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
7 fővel van jelen, határozatképes, Valóczki Melinda Andrea képviselő távolmaradását előre 
jelezte. Mielőtt megkezdenék a napirendek tárgyalását, arra kér mindenkit, hogy egy perces néma 
felállással emlékezzenek meg Török László elhunyt képviselőtársukról. 
 
Kérdezi, hogy a napirendekkel kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele, javaslata? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.18. számú napirendként a „Döntés településrendezési 
szerződés a C.S.O. Kft.-vel történő megkötéséről” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 4.18. számú napirendként a „Döntés településrendezési szerződés a C.S.O. Kft.-vel 
történő megkötéséről” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

1/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4.18. számú napirendként a „Döntés 
településrendezési szerződés a C.S.O. Kft.-vel történő megkötéséről” elnevezésű napirendet tárgyalásra 
felveszi. 
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Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.19. számú napirendként „A Napsugár Tagóvoda 
játszóudvarának bővítésével kapcsolatos döntések meghozatala” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 4.19. számú napirendként „A Napsugár Tagóvoda játszóudvarának bővítésével 
kapcsolatos döntések meghozatala” elnevezésű napirendet. 
 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

2/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4.19. számú napirendként „A Napsugár 
Tagóvoda játszóudvarának bővítésével kapcsolatos döntések meghozatala” elnevezésű napirendet. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri levételre a 8.1. számú „Beszámoló a bölcsődebővítés folyamatának 
jelenlegi állásáról” elnevezésű napirendet. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Javasolja, hogy a napirend ne kerüljön levételre. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 8.1. számú napirendet tárgyalni kívánja. 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen és 3 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

3/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 8.1. számú napirendet tárgyalni kívánja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 3.1 napirend elé a „Hulladékszállítással kapcsolatban 
bekövetkezett változásokról tájékoztatás” elnevezésű napirendet. 
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Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a „Hulladékszállítással kapcsolatban bekövetkezett változásokról tájékoztatás” 
elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

4/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Hulladékszállítással kapcsolatban bekövetkezett 
változásokról tájékoztatás” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott módosításokkal tárgyalásra elfogadta. 
 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

5/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott 
módosításokkal tárgyalásra elfogadta. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

Napirend  
 
 

1. Napirend előtti felszólalások 
2. Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

 
 
2.1. Tárgy: A Helyi Választási Bizottság beszámolója a megüresedett képviselői mandátum 

kiosztásáról, továbbá képviselői eskütétel, megbízólevél átadása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
2.2. Tárgy: A Gazdasági Bizottság nem képviselő-testületi tagja lemondásának 

tudomásulvétele  
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
2.3. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
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 Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3. Munkaterv szerinti napirendek 
 

3.1. Tárgy: .../2024. (….) önkormányzati rendelettervezet Ócsa Város Önkormányzatának 
2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról (4. 
sz. előirányzat-módosítás) 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.2. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetése 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.3. Tárgy: Tájékoztatás Ócsa Város Önkormányzat 2019-2024. közötti időszakra vonatkozó 
gazdasági programjának időarányos megvalósulásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.4. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.5. Tárgy: Az Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat, valamint Ócsa Város Önkormányzat 
közötti közigazgatási szerződés felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4. Aktuális napirendek: 
 

4.1. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2024. (……) 
önkormányzati rendelettervezete Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.2. Tárgy: Döntés az ócsai 03/10 hrsz., az ócsai 4801/11 hrsz., valamint az ócsai 4801/5 hrsz. 
alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Álmos vezér utca, Előd vezér utca és 
Ond vezér utcában közvilágítás kiépítéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.3. Tárgy: Döntés az ócsai 4801/11 hrsz., valamint az ócsai 4801/5 hrsz. alatt nyilvántartott 

és természetben a 2364 Ócsa, Előd vezér utca és Ond vezér utca szilárd burkolattal 
történő ellátása tárgyában tervező megbízásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.4. Tárgy: Döntés az ócsai 292/61 hrsz, az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 292/78 hrsz. alatt 

nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona utca és Levendula 
utca elnevezésű kivett saját használatú utak tulajdonjogának ingyenes átvételéről és annak 
csapadékvízelvezetés, valamint útépítés tárgyában tervező megbízásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.5. Tárgy: Döntés az Ócsai Halászy Károly Általános Iskolában található kazán felújításához, 

valamint a régi épület alsó szintjén lévő radiátorok cseréjéhez való hozzájárulásról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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4.6. Tárgy: Döntés a Nagykadácsi Kft.-vel fennálló ügyeleti feladatellátási szerződés törvény 
erejénél fogva történő megszűnéséről, továbbá a vonatkozó egyéb szerződések 
megszüntetéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.7. Tárgy: A települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a köztisztasággal 
kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 17/2017. (X.25.) önkormányzati rendelet hatályon 
kívül helyezéséről és a …/2024. (...) önkormányzati rendelettervezet a köztisztaságról és a 
hozzá kapcsolódó intézkedésekről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.8. Tárgy: Döntés az általános iskolai felvételi körzethatárok kijelöléséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.9. Tárgy: Döntés az Ócsai Római Katolikus Egyház támogatás iránti kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.10. Tárgy: Ócsa Város egyes közterületein növényfelület és dísznövényágyás feljavító 
munkálatai, évelő növények beszerzése és szakszerű telepítése tárgyban lefolytatott 
beszerzés alapján nyertes vállalkozó kiválasztása és megbízása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.11. Tárgy: Ócsa Város egyes közterületeinek gondozása, parkfenntartási feladatok ellátása 
tárgyban lefolytatott beszerzés tárgyában nyertes vállalkozó kiválasztása és megbízása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.12. Tárgy: Döntés az ócsai 1599 hrsz. alatt nyilvántartott és Ócsa, Damjanich utca 35. szám 
alatti Gimnáziumi Menza épülete tetőszerkezetének beázás miatti javításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.13. Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.14. Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
vezetője kinevezésének és bérének felsőbb jogszabályi rendelkezések alapján történő 
módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.15. Tárgy: Döntés az Ócsai Református Templom Alapítvány támogatás iránti kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.16. Tárgy: …/2024. (…) önkormányzati rendelettervezet az útépítési érdekeltségi 
hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.17. Tárgy: Döntés a Dabas Rádió támogatás iránti kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.18. Tárgy: Döntés településrendezési szerződés a C.S.O. Kft.-vel történő megkötéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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4.19. Tárgy: A Napsugár Tagóvoda játszóudvarának bővítésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.20. Tárgy: Döntés a Dabas Rádió támogatás iránti kérelméről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 

 
8.1. Tárgy: Beszámoló a bölcsődebővítés folyamatának jelenlegi állásáról 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

 
Napirend tárgya 
2.1. Tárgy: A Helyi Választási Bizottság beszámolója a megüresedett képviselői mandátum 
kiosztásáról, továbbá képviselői eskütétel, megbízólevél átadása 
 
Bukodi Károly polgármester: Történt az a sajnálatos esemény, hogy képviselőtársuk hosszan 
tartó betegség után a tavalyi év végén elhunyt és ilyenkor mennek tovább és a 2019. évi 
választásban soron következő legtöbb szavazatot kapott jelölt lép be a kiesett képviselő helyére. 
Felkéri Pappné Hajdu Katalint a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy mondja el gondolatait és 
vegye ki az esküt. 
 
Pappné Hajdu Katalin HVB elnöke: Ahogyan Polgármester úr elmondta, Török László 
képviselő elhunyt és egy mandátum felszabadult a Képviselő-testületben. A vonatkozó 
jogszabályok értelmében a Helyi Választási Bizottságnak a joga, kötelessége intézkedni ennek a 
helynek a betöltéséről. A Helyi Választási Bizottság 2024. január 22. napján összeült, melyet 
megelőzően Kardos Zoltán nyilatkozott, hogy elfogadja a felkérést a mandátum betöltésére. A 
Helyi Választási Bizottság a 2019. október 13-dikai jegyzőkönyvet ismételten ellenőrizték és 
megállapították, hogy a következő legtöbb szavazatot kapó jelölt Kardos Zoltán volt 888 
szavazattal. Meghozták a határozatot, mely január 25-én lépett hatályba, fellebbezés nem érkezett. 
A jogszabály szerint a hatályba lépést követő 5. napig kell az esküt letenni és a megbízólevelet 
átadni. A Helyi Választási Bizottság meghatalmazta arra, hogy az esküt kivegye és a 
megbízólevelet átadja. Kéri a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 
 
 

Kardos Zoltán az esküt letette és a megbízólevelet átvette, a Képviselő-testület 8 fővel van 

jelen. 

 

Pappné Hajdu Katalin HVB elnöke: Gratulál és azt kívánja, hogy minden erejével a városért 
és a város polgáraiért dolgozzon. 
 
Bukodi Károly polgármester: Pappné Hajdu Katalinnak megköszöni a közreműködést, Kardos 
Zoltán képviselőnek pedig jó munkát kíván az elkövetkező kilenc hónapra. Gratulál. 
 
 
Napirend tárgya 
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2.2. Tárgy: A Gazdasági Bizottság nem képviselő-testületi tagja lemondásának 
tudomásulvétele  
 
Bukodi Károly polgármester: Előadja, hogy mivel Kardos Zoltán külső bizottsági tag volt a 
Gazdasági Bizottságban, ezért erről a tisztségéről le kell mondania, mely nyilatkozata csatolásra 
került a napirendhez. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Kardos Zoltán lemondásával szeretné az új külsős tagot 
megnevezni és hogy ezzel a módosítással együtt szavazzák meg a nyilatkozatot. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Felhívja a figyelmet, hogy külön döntés szükséges a lemondás és az új 
jelölt megnevezése vonatkozásában is. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete Kardos Zoltán Gazdasági Bizottsági külsős tagságáról való lemondását 
tudomásul veszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

6/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kardos Zoltán Gazdasági Bizottsági külsős 
tagságáról való lemondását tudomásul veszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság elnökeként javasolja külsős bizottsági tagnak 
Paul Tamást. Megszavazása esetén kéri, hogy a február 15-i ülésre készítse elő a kinevezéshez 
szükség dokumentumokat. 
 
Bukodi Károly polgármester: Elmondja, hogy minősített többséggel szükséges megszavazni a 
külsős bizottsági tagot, melyhez az 5 igen-re szükség van. Szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Paul Tamást választja Gazdasági Bizottsági külsős 
tagként. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen és 4 nem szavazattal a következő 
határozatot elvetette: 
 

7/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Paul Tamást választja Gazdasági Bizottsági 
külsős tagként. 
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Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
Bukodi Károly polgármester: A döntés értelemében egyelőre 4 taggal működik tovább a 
Gazdasági Bizottság. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Kérdezi a döntés okát. 
 
Bukodi Károly polgármester: Mert nem. Volt már olyan bizottság, amelyik fél éven, egy éven 
keresztül 4 taggal működött. A három képviselő tag a kötelező, külsős tag lehet egy vagy kettő. 
 
 
Napirend tárgya: 
2.3. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

8/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.1. Tárgy: Hulladékszállítással kapcsolatban bekövetkezett változásokról tájékoztatás 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti Feigli Ferencet a Közép-Magyarországi Regionális 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. Azért kérte meg, hogy jöjjön el az ülésre, mert 
a közelmúltban történtek változások, a Mol vette át az irányítást és más régióba is került a 
település.  
 
Feigli Ferenc ügyvezető: Elmondja, hogy tavaly június 30. napjával megszűnt az 
önkormányzatok kötelező szerepvállalása a lakossági hulladékgazdálkodásban. Július 1 napjától, 
35 éves koncesszió keretében a MOHU Zrt vette át ezeket a kötelező feladatokat. Ennek 
megfelelően 2024. december 31. napjáig a MOHU vette át a közszolgáltatási szerződéseket, 
változatlan tartalommal, ami azt jelenti, hogy minden településen azt a műszaki tartalmat tartotta 
meg, ami a szerződésben szerepelt. A térségbe a tavalyi évben érkeztek a DTkH 
alvállalkozójaként. Elmondja, hogy több, mint 200 településen szolgáltat jelenleg, úgy gondolja, 
hogy Polgármester úrral abban a szerencsén helyzetben van, hogy mikor megkapta települést, 
Polgármester úr megadta azt a segítséget, akár az esti órákban, akár hétvégén is, hogy hol volt 
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elmaradás, hol kell pótolni és ez a kapcsolata a mai napig ugyanígy működik, amit itt is 
megköszön. Amikor év végére stabilizálták a helyzetet, akkor a MOHU belépését követően 
meghatározta számukra, hogy hová kell vigyék a hulladékot. Eddig a dömsödi átrakóba vitték és 
onnan saját költségén szállíttatta át a gyáli lerakóba. A MOHU a dömsödi lerakó helyett a gyáli 
lerakót jelölte ki, ami a tavalyi év novemberéig nem is jelentett problémát. Ekkor esett le az elmúlt 
évek legtöbb csapadéka, illetőleg a gyáli lerakó elérte azt a telítettséget, mikor már csak a tetején 
maradt hely, ezért egy ürítés 3,5 – 4 órát jelentett, illetve, ha elsüllyedt az autó, akkor másfél 
napot. Ezek a körülmények elkezdték visszavetni az addigi szolgáltatás színvonalát. Ezt úgy 
próbálta kivédeni, hogy átfogatta a járatokat Felsőpakonyba, hogy lecsökkentse az időt. Januártól 
maradtak olyan részek, melyek speciális részek és az ő hibájukból maradtak el. Ezt tetézte még az, 
hogy szerdai napról átkerült pénteki napra a hulladék gyűjtése. Ennek az volt az eredménye, hogy 
a januári első gyűjtési napon az addig megszokott 46 tonna helyett 78,5 tonnát gyűjtöttek be két 
nap alatt. Több alkalommal jelezték a MOHU-nak, hogy problémát jelent a hosszú várakozás a 
lerakónál. Elmondja, hogy folyamatosan próbálják a hibákat kiküszöbölni. 
Elmondja, hogy egyetlen egy olyan hely van Ócsán, ahová eső esetén nem tudnak bemenni az a 
Czirják tanya, ilyenkor két eset lehetséges, vagy az ingatlan tulajdonosa kiviszi a hulladékot a 
kijeölt pontig, ahonnan el tudják szállítani, vagy tudomásul veszi, hogy nem mindig tud bemenni 
az autó, amikor viszont bemegy, akkor a többlethulladékot is elszállítja. Ezen kívül számos olyan 
eset fordult elő, hogy egy szűk utcába, az utcán parkoló autó miatt nem tudtak bemenni. Itt jön a 
lakosság felelőssége. Lakosoknak tudomásul kell venni, hogy hiába keresik az önkormányzatot, 
ott annyit tudnak tenni, hogy felhívják őket. Van a kijelölt régió koordinátor, ami a DTkH Kft, ő 
tartja fenn az ügyfélszolgálatot, így a probléma nem jut el hozzá azonnal. 
Nagyon fontos kérdés, a lakos szerepe és felelőssége a folyamatban, hogy csak akkor és úgy 
helyezzen ki hulladékot a közterületre, amikor és ahogyan kell. Ne tegye ki például a zöld 
hulladékot zsákolva egy hónappal korábban. 
A legfontosabb azonban azt leszögezni, hogy az önkormányzatnak egyáltalán nincsen semmilyen 
szerepe a hulladékszállításban, különösen a polgármesternek nincsen. 
Úgy gondolja, hogy 2-3 hét múlva feláll az a rendszer, mikor teljesen egyértelmű lesz, hogy ő 
hibázott. Neki is az az érdeke, hogy kiválogassa a megfelelő embert a hulladékgyűjtésre.  
 
Bukodi Károly polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy ügyvezető úrral folyamatosan 
egyeztetnek a zöldhulladék kérdéséről, hiszen a tavalyi évben voltak olyan hónapok, mikor egy 
hónapban kétszer szállították el. Mindketten afelé mennek, hogy ez a szolgáltatás márciustól 
visszaálljon, még a felételeket keresik.  
Egy kérése lenne, ami az intézményektől jött, hogy esetleg náluk tudnának-e korábban üríteni, 
hogy az edényzetet vissza tudják vinni kerítsen belülre, mert előfordult, hogy munkaidő végét 
követően történt meg az ürítés és mire ment a dolgozó, hogy behúzza az edényt, addigra a 
lakosok telepakolták. 
 
Feigli Ferenc ügyvezető: Erre egyetlen megoldást lát, ha kaphatnak egy kapukulcsot, mivel 
abba az irányba szeretne elmenni, hogy amelyik nap a gyűjtés van, akkor szedjék össze a 
hulladékot.  
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Személyes tapasztalata, hogy nála egyszer nem vitték el a 
hulladékot, próbálta telefonon jelezni, de nem volt olyan szám, amit munkaidő végét követően is 
hívhatott volna. Jó lenne, ha lenne olyan szám, amit ilyen esetekben lehetne hívni. 
 
Feigli Ferenc ügyvezető: A telefont nem tudja vállalni, mert a fogyasztóvédelem miatt call 
centeres rendszerben kellene működnie, ilyet csak oda telepítenek, aki erre jogosult, ez pedig a 
DTkH Kft. Ezt úgy tudják áthidalni, hogy e-mail címet ad meg, amire azonnal válaszolnak. Kér 
pár napot és legkésőbb jövő hét keddig elküldi azt az e-mail címet, amin be tudja jelenteni a lakos, 
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ha elmaradás van. Ezen felül létre fognak hozni egy Facebook oldalt, ahol szintén tudják fogadni 
a jelzéseket. 
 
Krisztián László képviselő: Kukatörésekre kérdez rá. Mi a teendő, ha ilyen történik?  
 
Feigli Ferenc ügyvezető: Ez egy összetett probléma. Sajnos a lakosok úgy gondolják, hogy azt 
csak egyszer kell megvásárolni és örök élig bírja. Erre olyan rendszert hoztak, hogy ha valaki 3 
éven belüli számlával tudja igazolni, hogy vásárolta az edény, akkor kicserélik, ha nem, akkor nem 
cserélik ki. 
Sok esetben azt csinálja a lakó, hogy az alsó része építési törmelék, a felső része meg kommunális 
hulladék. Sok esetben nem a dolgozók dobálják. Nehéz eldönteni, hogy kinek a hibája, ha eltörik 
az edény, ezért állásfoglalást kért a gyártótól, ő határozta meg ezt a 3 évet. 
Fontos elmondania, hogy nem lehet nekik hamut elhozni, sem a lerakóba bevinni a tűzveszély 
miatt. Ezért kell a szolgáltatáshoz nagy arányú lakossági közreműködés.  
Polgármester úrnak válaszolva abban a szerencsés helyzetben vannak, hogy a tavalyi 
szerződésben a zöldhulladék szállítása benne volt, ezért az idei évben is benne van. Jegyző úr 
lenyilatkozza, hogy benne volt a zöldhulladékgyűjtés, ő lekéri a megrendelés számot és rendben 
vannak. 
 
Kardos Zoltán képviselő: Elmondja, hogy a MOHU 2024. január 1-jén adott egy olyan 
tájékoztatást, hogy a csomagolási hungarocell szelektív hulladék. 
 
Feigli Ferenc ügyvezető: Így igaz. 
 
Kardos Zoltán képviselő: Elmondja, hogy kirakta, de nem vitték el. Kérdezi, hogy az nem tudja, 
aki a hulladékot szállítja? 
 
Feigli Ferenc ügyvezető: Az elmúlt években folyamatosan az volt a probléma és levonva a 
bérükből, ha begyűjtötték ezt a hulladékot is. Most a MOHU szembesült azzal, hogy a 
csomagolóanyagok nagy része hungarocell, akkor úgy döntött, hogy már szelektív hulladék lesz. 
Ezt elmagyarázni annak az embernek, akinek eddig azért vontak le a fizetéséből, mert elhozta 
nagyon nehéz. Próbálják, de türelmet kér. 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszöni a megjelenést és a kimerítő tájékoztatást. Kéri a 
képviselőket, ha esetleg lakossági megkeresés érkezik hozzájuk, akkor az elhangzottaknak 
megfelelően tájékoztassák a lakosokat. 
 
 
Napirend tárgya: 
3.2. Tárgy: .../2024. (….) önkormányzati rendelettervezet Ócsa Város Önkormányzatának 
2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról (4. sz. 
előirányzat-módosítás) 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 

.../2024. (...) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi 
költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a kiadási és bevételi főösszegét 
2.950.990.241 Ft-ban, azaz: Kettőmilliárd-kilencszázötvenmillió-kilencszázkilencvencezer-kettőszáznegyvenegy 
forintban határozza meg.” 
 

2. § 
 

Az R. 3.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a  
a) költségvetési egyenlege (működési + felhalmozási egyenleg): 

aa) 2.418.357.581 Ft költségvetési bevétellel 
ab) 2.923.668.099 Ft költségvetési kiadással 
ac)   - 505.310.518 Ft költségvetési egyenleggel 

b) finanszírozási egyenlege (működési oldal bevételi többlete): 
ba)  532.632.660 Ft finanszírozási bevétellel 
bb)    27.322.142 Ft finanszírozási kiadással 
bc)  505.310.518 Ft finanszírozási egyenleggel.” 
 

3. § 
 
Az R. 4.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 
a) Közhatalmi bevételek: 693.244.000 Ft, 
b) Intézményi működési bevételek: 223.423.200 Ft 
c) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
d) Működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft, 
e) Önkormányzati működés támogatásai: 992.498.808 Ft 
f) Felhalmozási bevételek: 38.189.768 Ft 
g) Maradvány igénybevétele: 532.632.660 Ft 
h) Fejlesztési támogatások: 409.021.805 Ft.” 
 

4. § 
 

Az R. 4.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként: 
a) Önkormányzati működés kiadásai: 1.953.737.284 Ft  

aa) Személyi Juttatások: 689.143.751 Ft, 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok: 96.703.471 Ft, 
ac) Dologi kiadások: 881.583.901 Ft, 
ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai: 10.000.000 Ft 
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ae) Egyéb működési célú kiadások: 276.306.161 Ft (államháztartáson belülre: 40.669.544 Ft, 
céljellegű támogatások államháztartáson kívülre: 167.503.294 Ft, szolidaritási hozzájárulás befizetése: 
56.533.241 Ft,  visszafizetések: 11.600.082 Ft ), 

b) Tartalék: 215.919.508 Ft, 
ba) Általános tartalék: 10.000.000 Ft, 
bb) Céltartalék: 205.919.508 Ft; 

c) Felhalmozási költségvetés kiadásai: 754.011.307 Ft, 
ca) Beruházások: 328.410.617 Ft, 
cb) Felújítások: 418.100.690 Ft, 
cc) Egyéb felhalmozási kiadás (lakástámogatás): 7.500.000 Ft, 

d) Finanszírozási célú kiadások: 27.322.142 Ft, 
da) Rövid lejáratú hitelek törlesztése pénzügyi vállalkozásnak: 0 Ft, 
db) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése: 27.322.142 Ft.” 

 
5. § 

 
Az R. 8. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi bevételi előirányzatát 2.882.436.648 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) önkormányzat működési támogatásai: 992.498.808 Ft, 
b) működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
c) közhatalmi bevételek: 693.244.000 Ft, 
d) működési bevételek: 160.182.000 Ft, 
e) felhalmozási bevételek: 38.189.768 Ft, 
f) maradvány igénybevétele: 527.350.267 Ft 
h) fejlesztési támogatás: 409.021.805 Ft.” 
 

6. § 
 
Az R. 8. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 2.882.436.648 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 104.814.485 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 13.738.445 Ft, 
c) dologi kiadások: 498.820.747 Ft, 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai: 10.000.000 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadások: 274.840.808 Ft, 
f) tartalékok: 215.919.508 Ft 
g) felhalmozási költségvetési kiadások: 746.937.601 Ft, 
h) előző évi megelőlegezés visszafizetése: 27.322.142 Ft, 
i) intézményfinanszírozás kiadásai: 990.042.912 Ft.” 
 
 

7. § 
 

Az R. 9. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 440.382.831 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
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a) személyi juttatások: 234.548.826 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 30.682.514 Ft, 
c) dologi kiadások: 170.896.138 Ft, 
d) egyéb beruházási célú kiadások: 2.790.000 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadások: 1.465.353 Ft.” 
 

8. § 
 

Az R. 10. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2023. évi 
kiadási előirányzatát 592.400.465 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 333.448.517 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 50.068.488 Ft, 
c) dologi kiadások: 207.099.754 Ft, 
d) egyéb eszközbeszerzések: 1.783.706 Ft.” 
 

9. § 
 

Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

10. § 
 

Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

11. § 
 

Az R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

12. § 
 

Az R. 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 

13. § 
 

Az R. 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 

14. § 
 

Az R. 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
 

15. § 
 

Az R. 10. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 

16. § 
 

Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
 

17. § 
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Az R. 13. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
 

18. § 
 

Az R. 14. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép 
 

19.§ 
 

Az R. 15. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép 
 

20. § 
 

Az R. 16. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 
 

21. § 
 

Az R. 17. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 
 

22. § 
 

Az R. 18. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 
 

23. § 
 

Az R. 19. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete lép. 
 

24.§ 
 

Az R. 20. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete lép. 
 

25.§ 
 

Az R. 23. melléklete helyébe e rendelet 17. melléklete lép. 
 

26.§ 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2023. január 1. 
napjától kell alkalmazni. 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő napirendet: 
 

1/2024. (II. 2.) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi 
költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.14.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a kiadási és bevételi főösszegét 
2.950.990.241 Ft-ban, azaz: Kettőmilliárd-kilencszázötvenmillió-kilencszázkilencvencezer-kettőszáznegyvenegy 
forintban határozza meg.” 
 

2. § 
 

Az R. 3.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a  
a) költségvetési egyenlege (működési + felhalmozási egyenleg): 

aa) 2.418.357.581 Ft költségvetési bevétellel 
ab) 2.923.668.099 Ft költségvetési kiadással 
ac)   - 505.310.518 Ft költségvetési egyenleggel 

b) finanszírozási egyenlege (működési oldal bevételi többlete): 
ba)  532.632.660 Ft finanszírozási bevétellel 
bb)    27.322.142 Ft finanszírozási kiadással 
bc)  505.310.518 Ft finanszírozási egyenleggel.” 
 

3. § 
 
Az R. 4.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 
a) Közhatalmi bevételek: 693.244.000 Ft, 
b) Intézményi működési bevételek: 223.423.200 Ft 
c) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
d) Működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft, 
e) Önkormányzati működés támogatásai: 992.498.808 Ft 
f) Felhalmozási bevételek: 38.189.768 Ft 
g) Maradvány igénybevétele: 532.632.660 Ft 
h) Fejlesztési támogatások: 409.021.805 Ft.” 
 

4. § 
 

Az R. 4.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként: 
a) Önkormányzati működés kiadásai: 1.953.737.284 Ft  

aa) Személyi Juttatások: 689.143.751 Ft, 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok: 96.703.471 Ft, 
ac) Dologi kiadások: 881.583.901 Ft, 
ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai: 10.000.000 Ft 
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ae) Egyéb működési célú kiadások: 276.306.161 Ft (államháztartáson belülre: 40.669.544 Ft, 
céljellegű támogatások államháztartáson kívülre: 167.503.294 Ft, szolidaritási hozzájárulás befizetése: 
56.533.241 Ft,  visszafizetések: 11.600.082 Ft ), 

b) Tartalék: 215.919.508 Ft, 
ba) Általános tartalék: 10.000.000 Ft, 
bb) Céltartalék: 205.919.508 Ft; 

c) Felhalmozási költségvetés kiadásai: 754.011.307 Ft, 
ca) Beruházások: 328.410.617 Ft, 
cb) Felújítások: 418.100.690 Ft, 
cc) Egyéb felhalmozási kiadás (lakástámogatás): 7.500.000 Ft, 

d) Finanszírozási célú kiadások: 27.322.142 Ft, 
da) Rövid lejáratú hitelek törlesztése pénzügyi vállalkozásnak: 0 Ft, 
db) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése: 27.322.142 Ft.” 

 
5. § 

 
Az R. 8. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi bevételi előirányzatát 2.882.436.648 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) önkormányzat működési támogatásai: 992.498.808 Ft, 
b) működési célú támogatások államháztartáson belülről: 61.950.000 Ft, 
c) közhatalmi bevételek: 693.244.000 Ft, 
d) működési bevételek: 160.182.000 Ft, 
e) felhalmozási bevételek: 38.189.768 Ft, 
f) maradvány igénybevétele: 527.350.267 Ft 
h) fejlesztési támogatás: 409.021.805 Ft.” 
 

6. § 
 
Az R. 8. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 2.882.436.648 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 104.814.485 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 13.738.445 Ft, 
c) dologi kiadások: 498.820.747 Ft, 
d) ellátottak pénzbeli juttatásai: 10.000.000 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadások: 274.840.808 Ft, 
f) tartalékok: 215.919.508 Ft 
g) felhalmozási költségvetési kiadások: 746.937.601 Ft, 
h) előző évi megelőlegezés visszafizetése: 27.322.142 Ft, 
i) intézményfinanszírozás kiadásai: 990.042.912 Ft.” 
 

7. § 
 

Az R. 9. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2023. évi kiadási előirányzatát 440.382.831 Ft-ban 
határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 234.548.826 Ft, 
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b) munkaadókat terhelő járulékok: 30.682.514 Ft, 
c) dologi kiadások: 170.896.138 Ft, 
d) egyéb beruházási célú kiadások: 2.790.000 Ft, 
e) egyéb működési célú kiadások: 1.465.353 Ft.” 
 

8. § 
 

Az R. 10. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2023. évi 
kiadási előirányzatát 592.400.465 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint: 
a) személyi juttatások: 333.448.517 Ft, 
b) munkaadókat terhelő járulékok: 50.068.488 Ft, 
c) dologi kiadások: 207.099.754 Ft, 
d) egyéb eszközbeszerzések: 1.783.706 Ft.” 
 

9. § 
 

Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

10. § 
 

Az R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 

11. § 
 

Az R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 

12. § 
 

Az R. 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
 

13. § 
 

Az R. 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
 

14. § 
 

Az R. 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 
 

15. § 
 

Az R. 10. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 

16. § 
 

Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
 

17. § 
 

Az R. 13. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
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18. § 

 
Az R. 14. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép 
 

19.§ 
 

Az R. 15. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép 
 

20. § 
 

Az R. 16. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 
 

21. § 
 

Az R. 17. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 
 

22. § 
 

Az R. 18. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 
 

23. § 
 

Az R. 19. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete lép. 
 

24.§ 
 

Az R. 20. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete lép. 
 

25.§ 
 

Az R. 23. melléklete helyébe e rendelet 17. melléklete lép. 
 

26.§ 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2023. január 1. 
napjától kell alkalmazni. 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  
 
 

Napirend tárgya: 
3.3. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetése 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, hogy kérdés, észrevétel van-e? 
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Krisztián László képviselő: Az Ócsa és Társai Kft-t nem látta a költségvetésben. Kérdezi, hogy 
ez várható-e? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy a tavalyi évben hozott a Képviselő-testület döntést, 
mely szerint az energiaszámláját havi 1,5 millió feletti részben havi szinten, havi elszámolással 
finanszírozza. Erről tájékoztatásra került az ügyvezető és a könyvelő, várják az első számlát, amint 
megérkezik majd látják, hogy mennyi az első havi kiegészítés. Azért nem szerepelt soron, mert 
adatok hiányában nem tudtak kalkulálni. Ez majd mindig hozzáigazításra kerül a költségvetésből. 
 
Icsó László Csaba képviselő: 650 millió Ft iparűzési adó van betervezve. Kérdezi, hogy ez már 
az államnak befizetett összeggel csökkentett, vagy még ebből jön le, amit be kell fizetni? 
 
Farkas Marietta pénzügyi irodavezető: Szolidaritási hozzájárulásként szerepel valamelyik 
táblán. 135 millió összegben. Ténylegesen be kell tervezni az iparűzési adót és egyben tervezni 
kell a kiadási oldalt is, amit központilag kapnak meg, hogy mekkora az az összeg, amit be kell 
fizetni. Ugyanazon a tájékoztató táblán található meg, amin a támogatások vannak. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Akkor ezen biztosan átsiklott. 
A költségvetésben szerepelnek betervezett kiadások és bevételek, mindkettő csak egy szám, 
kérdezi, hogy miből tevődnek össze? 
 
Farkas Marietta pénzügyi irodavezető: Van egy összesítő tábla, ez az egyes számú melléklet, 
itt szerepelnek külön költségnemenként, vagy akár a bevételi oldalon is. vannak a fő 
csoportosítások, bevételi osztályok és alatta látni, hogy miből tevődik össze. A működési célú 
támogatások államháztartáson belülről, ez az Államkincstárból érkező, külön nevesített 
pénzösszeg. Van felhalmozási támogatások, itt nincsen, ide kerül tervezésre, ha pályázaton indul 
az Önkormányzat, ha kapnak pénzösszeget ár. Közhatalmi bevételek az adóbevételek. A 
Működési bevételek, ott nagyjából meg van osztva. Mondjuk szolgáltatások ellenértéke, ahol 
bérleti díjak vannak, ez több apróbb bevételi csoportból tevődik össze. Vannak a közvetített 
szolgáltatások, ezek a továbbszámlázott dolgok. Tulajdonosi bevételek a DPMV Zrt. bérleti díjé 
és üzemeltetési díjai, amit beterveznek. Ellátási díjak az étkeztetésből vannak. Ugyanígy lehet 
megbontani a kiadásoknál. A dologi kiadások szerteágazó, itt van minden. Szolgáltatások díja, 
közüzemi díjak, anyagköltségek. Az a legnagyobb költséget kitevő működési kiadás. Vannak a 
nagyobb működési kiadások a 135 millió a szociális hozzájárulás összege. A támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre, ezt az 5. számú tájékoztató tábla tartalmazza, itt van 
részletesen kibontva. Az egyéb működési célú támogatásoknál a legnagyobb összeget az Egressy 
Gábor Nonprofit Kft. teszi ki, aki a finanszírozást az önkormányzattól kapja kötelező feladat 
ellátására és az összes többi a kisebb támogatások. Felhalmozási kiadásoknál beruházások, 
felújítások vannak benne. A finanszírozási soron a következő évi normatív támogatás szerepel, 
amit ide be kell tervezni, a visszakönyvelés január hónapban történik meg. 
 
Icsó László Csaba képviselő: A tavalyi évhez képest az Egressy betervezett összege jó 30%-kal 
több. Vannak több milliós tételek, mint például a Városi Vigasság vagy a Tejbegríz fesztivál. 
Kérdezi, hogy lehetne kérni részletezést, hogy ez miből tevődik össze? 
 
Bukodi Károly polgármester: Ügyvezető asszony erre biztosan tudna válaszolni, de segít. Ez 
abból tevődik össze, hogy nem egy, hanem több napos lesz. Mondjuk ezeket a kérdéseket 
feltehették volna akkor is, mikor decemberben tárgyalták a költségvetés tervezetét és itt volt 
ügyvezető asszony is. Ilyen jellegben nem egyetlen egy intézmény költségvetése sem változott. 
Bejönnek új rendezvények például május elsején is, ami eddig nem volt. A Városi Vígasság nem 
csak szombaton lesz, hanem a tervek szerint kezdődik péntek délután, ami a fiatalokat célozza 
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meg egy koncert és ezek a koncertek egyenként 4,5 millióba kerül. Legalább 4-5-6 új program 
jelenik meg a repertoárban is és a már meglévő események is fejlődnek. 
Azért nem került jobban részletezésre, mert december óta nem kért senki ilyet. Ezért nem érti, 
hogy miért most merült fel ez a kérdés. 
 
Krisztián László képviselő: Az összegzésnél látszik, hogy az előző évi maradvány is be van 
tervezve teljes egészében a költségvetésbe. Ez azt jelenti, hogy ha nem jön nagyobb kiegészítés 
vagy támogatás, akkor nem nagyon tudnak olyan dolgokat megcsinálni, ami felsorolás jelleggel 
van a költségvetésben. 
 
Bukodi Károly polgármester: Tavaly jegyző úrral közösen képviseltük azt az álláspontot, amiért 
kaptak 170 millió rezsitámogatást. Ez az idén eddig nem látszik. Ha nem tudnak lobbizni, akkor 
csak ez az összeg van, ami itt van. Nagyon nagy álmok és vágyak már nem jöhetnek, vagy csak 
valaminek a terhére. Kéri, hogy ha valakinek van javaslata, akkor most tegye. Ha kérdés, 
észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetését első olvasatban elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

9/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi 
költségvetését első olvasatban elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.3. Tárgy: Tájékoztatás Ócsa Város Önkormányzat 2019-2024. közötti időszakra vonatkozó 
gazdasági programjának időarányos megvalósulásáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogdásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzat 2019-2024. közötti 
időszakra vonatkozó gazdasági programjának – 2023. évben történt időarányos - 
megvalósulásáról készített tájékoztatót elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

10/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzat 2019-2024. 
közötti időszakra vonatkozó gazdasági programjának – 2023. évben történt időarányos - 
megvalósulásáról készített tájékoztatót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
3.5. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) elfogadja Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi közbeszerzési tervét,  
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban megnevezett közbeszerzési tervben szereplő 

közbeszerzések előkészítésére, továbbá a közbeszerzési terv folyamatos felülvizsgálatára.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

11/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) elfogadja Ócsa Város Önkormányzatának 2024. évi közbeszerzési tervét,  
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban megnevezett közbeszerzési tervben szereplő 

közbeszerzések előkészítésére, továbbá a közbeszerzési terv folyamatos felülvizsgálatára.  
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)--, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
3.6. Tárgy: Az Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat, valamint Ócsa Város Önkormányzat 
közötti közigazgatási szerződés felülvizsgálata 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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1.) a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdése alapján az 
Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat, valamint Ócsa Város Önkormányzat között 
hatályban lévő Közigazgatási Szerződést felülvizsgálta és ennek értelmében a jelen 
napirend mellékleteként csatolt Közigazgatási Szerződést, az abban foglalt tartalommal 
jóváhagyólag elfogadja.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban meghatározott Közigazgatási Szerződés 
aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

12/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdése alapján az 
Ócsai Roma Nemzetiségi Önkormányzat, valamint Ócsa Város Önkormányzat között 
hatályban lévő Közigazgatási Szerződést felülvizsgálta és ennek értelmében a jelen 
napirend mellékleteként csatolt Közigazgatási Szerződést, az abban foglalt tartalommal 
jóváhagyólag elfogadja.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban meghatározott Közigazgatási Szerződés 
aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.1. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2024. (……) 
önkormányzati rendelettervezete Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy a tegnapi napon tett észrevételeknek megfelelően 
már javította a tervezetet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
.../2024. (....) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2012. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben, valamint Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 
 

1. § 
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Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. függeléke helyébe e rendelet 1. 
függeléke lép.  
 

2. § 

Az Ör. 4. függeléke helyébe e rendelet 2. függeléke lép.  
 

3. § 

Az Ör. 6. függeléke helyébe e rendelet 3. függeléke lép.  
 

4. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő hozta: 
 

2/2024. (II. 2.) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2012. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben, valamint Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 
 

1. § 
 
Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. függeléke helyébe e rendelet 1. 
függeléke lép.  
 

2. § 

Az Ör. 4. függeléke helyébe e rendelet 2. függeléke lép.  
 

3. § 

Az Ör. 6. függeléke helyébe e rendelet 3. függeléke lép.  
 

4. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Napirend tárgya: 
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4.2. Tárgy: Döntés az ócsai 03/10 hrsz., az ócsai 4801/11 hrsz., valamint az ócsai 4801/5 hrsz. 
alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Álmos vezér utca, Előd vezér utca és Ond vezér 
utcában közvilágítás kiépítéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja, azzal a 
kiegészítéssel, hogy azt a területet komplexen kellene kezelni. Van az a terület, amit az 
Önkormányzat a Baptista Egyháznak ajándékozott a Képviselő-testület, illetőleg az Etele utcának 
van olyan része, ahol már nincs aszfalt és a Némedi utcáig vezet, nem tudja, hogy ott 
megvalósult-e közvilágítás. 
 
Bukodi Károly polgármester: A Bacsó Béla utcából kettő ingatlan nyílik az Etele utcára és 
mindkét ingatlan előtt van közvilágítás. Ez az a hátsó kis rész bent, amit eddig senki nem jelzett 
még, hogy nincs közvilágítás. 
 
Balló Benő képviselő: A meglévő lámpák ne LED technológiásak, úgy gondolja, hogy hosszú 
távon le lehetne cseréni ezeket az önkormányzat lehetőségeihez mérten. 
 
Bukodi Károly polgármester: Jó az ötlet, meg lehetne kezdeni a cserét a fő utakon, ahol sűrűn 
vannak a lámpatestek. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 03/10 hrsz., az ócsai 4801/11 hrsz., 
valamint az ócsai 4801/5 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Álmos 
vezér utca, Előd vezér utca és Ond vezér utca elnevezésű kivett helyi közút lakott részén 
LED technológiás közvilágítást kíván kiépíteni, amely keretében 11 db és Schreder Voltana 
19 W típusú lámpatest meglévő villanyoszlopokra történő felszerelésével a EUROVILL 
Kft-t (2230 Gyömrő, Táncsics M. u. 110.; adószám: 12909384-2-13, cégjegyzékszám: 13-
09-092332) bízza meg. A vállalkozási díj: 1.147.730 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadásaiból történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
előkészítésére és aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

13/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 03/10 hrsz., az ócsai 4801/11 hrsz., 

valamint az ócsai 4801/5 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Álmos 
vezér utca, Előd vezér utca és Ond vezér utca elnevezésű kivett helyi közút lakott részén 
LED technológiás közvilágítást kíván kiépíteni, amely keretében 11 db és Schreder Voltana 
19 W típusú lámpatest meglévő villanyoszlopokra történő felszerelésével a EUROVILL 
Kft-t (2230 Gyömrő, Táncsics M. u. 110.; adószám: 12909384-2-13, cégjegyzékszám: 13-
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09-092332) bízza meg. A vállalkozási díj: 1.147.730 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadásaiból történő átcsoportosítást 
követően a beruházási kiadásai terhére biztosítja. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
előkészítésére és aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-----, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.3. Tárgy: Döntés az ócsai 4801/11 hrsz., valamint az ócsai 4801/5 hrsz. alatt nyilvántartott 
és természetben a 2364 Ócsa, Előd vezér utca és Ond vezér utca szilárd burkolattal történő 
ellátása tárgyában tervező megbízásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. Kérdezi, 
hogy az Előd vezér és az Álmos vezér utcákban van szilárd burkolat? 
 
Bukodi Károly polgármester: Nincs. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Itt is abból indultak ki tegnap, hogy komplexen kezeli a területet. 
Ott van még az Álmos vezér utca és az Etele utca Némedi útig terjedő homokos és rossz 
szakasza. Úgy lenne jó és gazdaságos, ha egyben kezelnék ezeket, amennyiben lehetséges lenne. 
 
Bukodi Károly polgármester: Rendben. Köszöni szépen. Pont ez volt a cél, hogy a hátsó 
utcákat is berakják, hogy komplexen kezeljék, mert 2021 októberében döntött a Képviselő-
testület az Álmos vezér és az Etele utca aszfaltozására vonatkozóan tervező kiválasztásáról. Tehát 
gyakorlatilag másfél éve kész terveik vannak. Két éve döntöttek erről, csak mindenki elfelejtette, 
hogy bent van még egy is lakóövezet, amit most még hozzácsapnak és egyben az egészet fogják 
majd kiírni közbeszerzésre. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő az ócsai 4801/11 hrsz., valamint az ócsai 
4801/5 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Előd vezér utca és Ond 
vezér utca elnevezésű kivett helyi közút felületét szilárd burkolattal kívánja ellátni és ezzel 
párhuzamosan a csapadékvíz-elvezetést is meg kívánja oldani szikkasztó árkok szakszerű 
létesítésével. 

2.) az 1.) pontban foglaltakhoz szükséges engedélyezési tervdokumentáció elkészítésével, az 
engedélyezési eljárásban való képviselettel, valamint az érintett ingatlan kitűzésével 
kapcsolatos feladatok ellátásával a Planex-x Kft.-t (2367 Újhartyán, Hunyadi János utca 22.; 
adószám: 24946865-2-13; cégjegyzékszám: 13-09-170519) bízza meg. A tervezői 
vállalkozási díj: 750.000 Ft+ÁFA, amely Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének dologi kiadásaiból történő átcsoportosítást követően a beruházási 
kiadásai terhére kerülnek elszámolásra. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.)-2.) pontban foglaltak szerinti tervezői vállalkozási 
szerződés előkészítésére és aláírására. 
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A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

14/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő az ócsai 4801/11 hrsz., valamint az ócsai 

4801/5 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Előd vezér utca és Ond 
vezér utca elnevezésű kivett helyi közút felületét szilárd burkolattal kívánja ellátni és ezzel 
párhuzamosan a csapadékvíz-elvezetést is meg kívánja oldani szikkasztó árkok szakszerű 
létesítésével. 

2.) az 1.) pontban foglaltakhoz szükséges engedélyezési tervdokumentáció elkészítésével, az 
engedélyezési eljárásban való képviselettel, valamint az érintett ingatlan kitűzésével 
kapcsolatos feladatok ellátásával a Planex-x Kft.-t (2367 Újhartyán, Hunyadi János utca 22.; 
adószám: 24946865-2-13; cégjegyzékszám: 13-09-170519) bízza meg. A tervezői 
vállalkozási díj: 750.000 Ft+ÁFA, amely Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének dologi kiadásaiból történő átcsoportosítást követően a beruházási 
kiadásai terhére kerülnek elszámolásra. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.)-2.) pontban foglaltak szerinti tervezői vállalkozási 
szerződés előkészítésére és aláírására. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) ---, 3.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.4 Tárgy: Döntés az ócsai 292/61 hrsz, az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 292/78 hrsz. alatt 
nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona utca és Levendula utca 
elnevezésű kivett saját használatú utak tulajdonjogának ingyenes átvételéről és annak 
csapadékvízelvezetés, valamint útépítés tárgyában tervező megbízásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. A felajánlott 
járda építése tekintetében szeretnének kérni egy dátumot, hogy mikor fog megvalósulni és hogy 
arra a szakaszra a vállalkozó építsen ki valamilyen közvilágítást. Készítsen egy műszaki 
tartalommal ellátott járdát, viacolorral. 
 
Bukodi Károly polgármester: Vegyék ketté a dolgot. Már beszéltek arról tavaly, hogy vannak 
teleülésrészek, az alszegen is van olyan, amit 4-5 éve laknak a lakók, de jogi eszköz nincs arra, 
hogy az egykori beruházót arra kényszerítsék, hogy aszfaltozza le ezeket az utakat. A képviselő-
testület az Alszegen lévő utcák átvételét támogatta, már el is készültek a tervek az árkok ástak 
megépítésére és ez lenne a következő, mert itt is lakik néhány család, akik most már ócsaiak. Most 
jutottak el oda a tulajdonossal, hogy átadja a tulajdonjogot és ő mondta azt, hogy megépít egy 
járdát Felsőbabádon. Nyilván elmondhatja neki, hogy terveztessen és építtessen közvilágítást is, 
de a kettőt ne vegyék egybe. A dátum azért nem került bele, mert a Magyar Közút a decemberben 
írt levélre még nem írta meg, hogy hová kerülhet megépítésre a gyalogátkelőhely. Amíg ez nincs 
meg, addig nem mennének bele a járdaépítésbe. Oda kell épülnie a járdának, ahová a gyalogátkelő 
épülhet. 
 
Icsó László csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. Kérdezi, 
hogy az Előd vezér és az Álmos vezér utcákban van szilárd burkolat? 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 14/2016. (IX. 01.) önkormányzati 
rendeletének 13. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, úgy határoz, hogy az 
az ócsai 292/61 hrsz, az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona utca és Levendula utca elnevezésű 
kivett saját használatú utak vonatkozásában, azok kizárólagos tulajdonosa, a PMGO Kft. 
által tett térítésmentes tulajdon/vagyonátruházási ajánlatot elfogadja és ezáltal úgy dönt, 
hogy ingyenes tulajdon/vagyonátruházás keretében az ócsai 292/61 hrsz, az ócsai 292/70 
hrsz. és az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanok tulajdonjogát megszerzi. A 
tárgyi ingatlanok ingatlanforgalmi értékbecslő által megállapított forgalmi értéke 
mindösszesen: 42.486.400 Ft.  
A PMGO Kft. ügyvezetője vállalja, hogy a kizárólagos magántulajdonában lévő ócsai 
2911/9 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan területén – saját költségére – az újonnan 
kialakításra kerülő gyalogos átkelő, valamint a Nap utca között gyalogjárdát épít és azt 
közforgalom számára megnyitva hagyja a gyalogos közlekedés elősegítése érdekében. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti ingyenes 
tulajdon/vagyonátruházási szerződés ügyvéd általi előkészítésére, amelynek megbízási 
díját Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadásai terhére 
biztosítja. 

3.) felhatalmazza az 1.) pontban foglaltak szerinti tulajdon/vagyonátruházási szerződés 
aláírására. 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

15/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 

tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 14/2016. (IX. 01.) önkormányzati 
rendeletének 13. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, úgy határoz, hogy az 
az ócsai 292/61 hrsz, az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és 
természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona utca és Levendula utca elnevezésű 
kivett saját használatú utak vonatkozásában, azok kizárólagos tulajdonosa, a PMGO Kft. 
által tett térítésmentes tulajdon/vagyonátruházási ajánlatot elfogadja és ezáltal úgy dönt, 
hogy ingyenes tulajdon/vagyonátruházás keretében az ócsai 292/61 hrsz, az ócsai 292/70 
hrsz. és az ócsai 292/78 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanok tulajdonjogát megszerzi. A 
tárgyi ingatlanok ingatlanforgalmi értékbecslő által megállapított forgalmi értéke 
mindösszesen: 42.486.400 Ft.  
A PMGO Kft. ügyvezetője vállalja, hogy a kizárólagos magántulajdonában lévő ócsai 
2911/9 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan területén – saját költségére – az újonnan 
kialakításra kerülő gyalogos átkelő, valamint a Nap utca között gyalogjárdát épít és azt 
közforgalom számára megnyitva hagyja a gyalogos közlekedés elősegítése érdekében. 



28 

 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti ingyenes 
tulajdon/vagyonátruházási szerződés ügyvéd általi előkészítésére, amelynek megbízási 
díját Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadásai terhére 
biztosítja. 

3.) felhatalmazza az 1.) pontban foglaltak szerinti tulajdon/vagyonátruházási szerződés 
aláírására. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal  
Felelős: 1.)----, 2.)-3.) polgármester 

 
 

Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) – figyelemmel a 15/2024. (I. 31.) számú ÖK. határozatban foglaltakra – a jövőben 
kizárólagos tulajdonába kerülő és az ócsai 292/61 hrsz., az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona 
utca és Levendula utca elnevezésű kivett saját használatú utakon a csapadékvízelvezetés, 
valamint szilárd útburkolat tervezésével a Planex-x Kft.-t bízza meg. A vállalkozási díj: 
1.150.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi 
kiadásaiból történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) megbízza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

16/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) – figyelemmel a 15/2024. (I. 31.) számú ÖK. határozatban foglaltakra – a jövőben 
kizárólagos tulajdonába kerülő és az ócsai 292/61 hrsz., az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona 
utca és Levendula utca elnevezésű kivett saját használatú utakon a csapadékvízelvezetés, 
valamint szilárd útburkolat tervezésével a Planex-x Kft.-t bízza meg. A vállalkozási díj: 
1.150.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi 
kiadásaiból történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) megbízza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)-2.) polgármester 

 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) – figyelemmel a 15/2024. (I. 31.) számú ÖK. határozatban foglaltakra – a jövőben 
kizárólagos tulajdonába kerülő és az ócsai 292/61 hrsz., az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona 
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utca és Levendula utca elnevezésű kivett saját használatú utakon a hatályos vonatkozó 
jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő műszaki tartalmú és LED technológiás 
közvilágítás tervezésével a PRO-MAX TWIN Bt-t (2119 Pécel, Mihály Dénes utca 13.; 
adószám: 22191227-2-13; cégjegyzékszám: 13-06-068692; bízza meg. A vállalkozási díj: 
1.500.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi 
kiadásaiból történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) megbízza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

17/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) – figyelemmel a 15/2024. (I. 31.) számú ÖK. határozatban foglaltakra – a jövőben 
kizárólagos tulajdonába kerülő és az ócsai 292/61 hrsz., az ócsai 292/70 hrsz. és az ócsai 
292/78 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben a 2364 Ócsa, Hortenzia utca, Orgona 
utca és Levendula utca elnevezésű kivett saját használatú utakon a hatályos vonatkozó 
jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő műszaki tartalmú és LED technológiás 
közvilágítás tervezésével a PRO-MAX TWIN Bt-t (2119 Pécel, Mihály Dénes utca 13.; 
adószám: 22191227-2-13; cégjegyzékszám: 13-06-068692; bízza meg. A vállalkozási díj: 
1.500.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi 
kiadásaiból történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) megbízza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés 
elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.5. Tárgy: Döntés az Ócsai Halászy Károly Általános Iskolában található kazán felújításához, 
valamint a régi épület alsó szintjén lévő radiátorok cseréjéhez való hozzájárulásról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy a felújítás elkészült? Működik rendeltetésszerűen. 
 
Bukodi Károly polgármester: Igen. Nem jeleztek semmilyen problémát. A tankerület kapott 
egy kis pénzt és amire tudta elöltötte. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) mint Ócsai Halászy Károly Általános Iskola tulajdonosa – figyelemmel a Monori 
Tankerületi Központtal fennálló 2016. december 16. napján kötött vagyonkezelési 
szerződés vonatkozó rendelkezéseire – hozzájárul a Monori Tankerületi Központ 2023. 
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december 13. napján kelt levelében foglalt fűtéskorszerűsítési felújítási munkálatok 
elvégzéséhez, amely különösen kazánfelújításra, valamint a régi épület alsó szintjén 
található radiátorok cseréjére terjed ki. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről a Monori Tankerületi Központ igazgatóját 
mielőbb tájékoztassa. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

18/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) mint Ócsai Halászy Károly Általános Iskola tulajdonosa – figyelemmel a Monori 

Tankerületi Központtal fennálló 2016. december 16. napján kötött vagyonkezelési 
szerződés vonatkozó rendelkezéseire – hozzájárul a Monori Tankerületi Központ 2023. 
december 13. napján kelt levelében foglalt fűtéskorszerűsítési felújítási munkálatok 
elvégzéséhez, amely különösen kazánfelújításra, valamint a régi épület alsó szintjén 
található radiátorok cseréjére terjed ki. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy e döntésről a Monori Tankerületi Központ igazgatóját 
mielőbb tájékoztassa. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.6. Tárgy: Döntés a Nagykadácsi Kft.-vel fennálló ügyeleti feladatellátási szerződés törvény 
erejénél fogva történő megszűnéséről, továbbá a vonatkozó egyéb szerződések megszüntetéséről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Bukodi Károly polgármester: Itt a bérleti szerződés megszüntetéséről kell dönteni, minden más 
megszűnik ma éjféltől. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) - hivatkozással az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 22. § (2) 
bekezdésében foglaltakra – tudomásul veszi, hogy Ócsa Város Önkormányzata és 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata, valamint a Nagykadácsi Kft. között 2021. 
április 30. napján kötött központi háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására kötött 
feladatellátási szerződés (megállapodás) 2024. február 1. napjától kezdődően – a törvény 
erejénél fogva – hatályát veszti. 

2.) az 1.) pontban foglaltakkal összhangban az Ócsai Polgármesteri Hivatal, valamint a 
Nagykadácsi Kft. között fennálló 2009. október 30. napján kötött helyiségbérleti 
szerződés 2024. február 1. napjától kezdődő hatállyal közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséhez hozzájárul. 

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) pontban foglaltak szerinti okiratok készítse el és felhatalmazza 
annak aláírására. 



31 

 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

19/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) - hivatkozással az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 22. § (2) 
bekezdésében foglaltakra – tudomásul veszi, hogy Ócsa Város Önkormányzata és 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata, valamint a Nagykadácsi Kft. között 2021. 
április 30. napján kötött központi háziorvosi ügyeleti feladatok ellátására kötött 
feladatellátási szerződés (megállapodás) 2024. február 1. napjától kezdődően – a törvény 
erejénél fogva – hatályát veszti. 

2.) az 1.) pontban foglaltakkal összhangban az Ócsai Polgármesteri Hivatal, valamint a 
Nagykadácsi Kft. között fennálló 2009. október 30. napján kötött helyiségbérleti 
szerződés 2024. február 1. napjától kezdődő hatállyal közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséhez hozzájárul. 

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) pontban foglaltak szerinti okiratok készítse el és felhatalmazza 
annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)-3.) jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.7. Tárgy: A települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a köztisztasággal 
kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 17/2017. (X.25.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről és a …/2024. (...) önkormányzati rendelettervezet a köztisztaságról és a hozzá 
kapcsolódó intézkedésekről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  

.../2024. (....) önkormányzati rendelet a köztisztaságról és a hozzá kapcsolódó 
intézkedésekről 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és a 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

A köztisztaság megőrzésében mindenki köteles közreműködni és a települési környezet 
szennyezését, fertőzését, elhagyott hulladéklerakatok kialakulását eredményező tevékenységtől és 
magatartástól tartózkodni. 

https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ35@BE1@POH
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ35@BE1@POH
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ88@BE4@POC
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ88@BE4@POE
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO5
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO5
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2. § 
(1) Ócsa Város Önkormányzat közigazgatási területén elhagyott hulladék felszámolásával 

összefüggő intézkedések megtételét az Ócsai Polgármesteri Hivatal Jegyzője (továbbiakban: 
Jegyző) látja el. 

(2)  Az önkormányzat lakossági bejelentés alapján vagy hivatalból végzi a település közigazgatási 
területén belül az elhagyott hulladék felderítését. Az elhagyott hulladék felderítése a 
közterület-felügyeleti feladatkört ellátó személy (felderítő) útján történik. 

(3)  Az elhagyott hulladék felderítője helyszíni szemle keretében meghatározza a hulladék pontos 
helyét, mennyiségét, típusát, jellegét és amennyiben lehetséges, a hulladék tulajdonosát vagy 
korábbi birtokosát. 

(4)  Ha az elhagyott hulladék pontos helyének beazonosítását követően megállapítható, hogy a 
hulladék magántulajdonban álló ingatlanon található, a felderítő a rendelkezésére álló adatok 
megküldésével haladéktalanul eljárást kezdeményez a területileg illetékes 
hulladékgazdálkodási hatóságnál az elhagyott hulladék felszámolása érdekében. 

(5)  Nemzeti vagyonba tartozó ingatlanok esetében a felderítő a hulladék pontos helyének 
beazonosítását követően a rendelkezésre álló adatok megküldésével értesíti az ingatlan 
tulajdonosát. 

(6)  Aki közterületen engedély nélkül hulladékot rak le, köteles azt saját költségén eltávolítani és a 
területben keletkezett károkat helyreállítani. Ha a kötelezett ennek a felszólításban 
meghatározott időn belül nem tesz eleget, az elszállításról a Jegyző – hatósági eljárás 
kezdeményezésével egyidejűleg – a kötelezett költségére és felelősségére - a tevékenység 
elvégzésére jogosultsággal rendelkező - gazdálkodó szervezet útján gondoskodik. 

(7)  Az Önkormányzat általi hulladékelszállíttatásra vonatkozó rendelkezést kell alkalmazni akkor 
is, ha a közterületen hulladékot lerakó személye nem ismert. A hulladéklerakó személyének 
ismertté válása esetén a (6) bekezdés rendelkezéseit kell alkalmazni. 

(8)  Amennyiben az elhagyott hulladék elszállításáról a Jegyző gondoskodott, akkor az elkövető 
köteles az általa elhagyott hulladék ártalmatlanítóhelyre történő szállításával kapcsolatos 
költségeket az Önkormányzat részére megtéríteni, és emellett a rá kiszabott 
hulladékgazdálkodási bírságot megfizetni. 

(9)  A Jegyző az elhagyott hulladék fellelésének helyszíneiről nyilvántartást vezet és az engedély 
nélküli hulladék-elhelyezéssel leginkább érintett helyszíneket a felderítő útján rendszeresen 
ellenőrzi. 

(10)  A település közterületein elhagyott hulladék felszámolásához szükséges kiadási előirányzatot 
a Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetésében biztosítja. 

3. § 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, amellyel egyidejűleg a települési szilárd 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 
17/2017. (X.25.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő bizottsági tag vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 

3/2024. (II. 2.) önkormányzati rendelet a köztisztaságról és a hozzá kapcsolódó 
intézkedésekről 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) pontjában és a 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott 

https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ35@BE1@POH
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ35@BE1@POH
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ88@BE4@POC
https://njt.hu/jogszabaly/2012-185-00-00#SZ88@BE4@POE
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felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

A köztisztaság megőrzésében mindenki köteles közreműködni és a települési környezet 
szennyezését, fertőzését, elhagyott hulladéklerakatok kialakulását eredményező tevékenységtől és 
magatartástól tartózkodni. 

2. § 
(1) Ócsa Város Önkormányzat közigazgatási területén elhagyott hulladék felszámolásával 

összefüggő intézkedések megtételét az Ócsai Polgármesteri Hivatal Jegyzője (továbbiakban: 
Jegyző) látja el. 

(2)  Az önkormányzat lakossági bejelentés alapján vagy hivatalból végzi a település közigazgatási 
területén belül az elhagyott hulladék felderítését. Az elhagyott hulladék felderítése a 
közterület-felügyeleti feladatkört ellátó személy (felderítő) útján történik. 

(3)  Az elhagyott hulladék felderítője helyszíni szemle keretében meghatározza a hulladék pontos 
helyét, mennyiségét, típusát, jellegét és amennyiben lehetséges, a hulladék tulajdonosát vagy 
korábbi birtokosát. 

(4)  Ha az elhagyott hulladék pontos helyének beazonosítását követően megállapítható, hogy a 
hulladék magántulajdonban álló ingatlanon található, a felderítő a rendelkezésére álló adatok 
megküldésével haladéktalanul eljárást kezdeményez a területileg illetékes 
hulladékgazdálkodási hatóságnál az elhagyott hulladék felszámolása érdekében. 

(5)  Nemzeti vagyonba tartozó ingatlanok esetében a felderítő a hulladék pontos helyének 
beazonosítását követően a rendelkezésre álló adatok megküldésével értesíti az ingatlan 
tulajdonosát. 

(6)  Aki közterületen engedély nélkül hulladékot rak le, köteles azt saját költségén eltávolítani és a 
területben keletkezett károkat helyreállítani. Ha a kötelezett ennek a felszólításban 
meghatározott időn belül nem tesz eleget, az elszállításról a Jegyző – hatósági eljárás 
kezdeményezésével egyidejűleg – a kötelezett költségére és felelősségére - a tevékenység 
elvégzésére jogosultsággal rendelkező - gazdálkodó szervezet útján gondoskodik. 

(7)  Az Önkormányzat általi hulladékelszállíttatásra vonatkozó rendelkezést kell alkalmazni akkor 
is, ha a közterületen hulladékot lerakó személye nem ismert. A hulladéklerakó személyének 
ismertté válása esetén a (6) bekezdés rendelkezéseit kell alkalmazni. 

(8)  Amennyiben az elhagyott hulladék elszállításáról a Jegyző gondoskodott, akkor az elkövető 
köteles az általa elhagyott hulladék ártalmatlanítóhelyre történő szállításával kapcsolatos 
költségeket az Önkormányzat részére megtéríteni, és emellett a rá kiszabott 
hulladékgazdálkodási bírságot megfizetni. 

(9)  A Jegyző az elhagyott hulladék fellelésének helyszíneiről nyilvántartást vezet és az engedély 
nélküli hulladék-elhelyezéssel leginkább érintett helyszíneket a felderítő útján rendszeresen 
ellenőrzi. 

(10)  A település közterületein elhagyott hulladék felszámolásához szükséges kiadási előirányzatot 
a Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetésében biztosítja. 

3. § 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, amellyel egyidejűleg a települési szilárd 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és a köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 
17/2017. (X.25.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
 
Napirend tárgya: 
4.8. Tárgy: Döntés az általános iskolai felvételi körzethatárok kijelöléséről 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO5
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO5
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Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) a Monori Tankerületi Központ által a 2023/2024. tanévre megjelölt általános iskolai felvételi 
körzethatárokat változtatás nélkül elfogadja és javasolja a 2024/2025. tanévre nézve,  
2.) felhatalmazást kap, hogy a döntéssel kapcsolatban a Monori Tankerületi Központ részére a 
szükséges tájékoztatási kötelezettségnek 2024. február 15. napjáig tegyen eleget. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

20/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) a Monori Tankerületi Központ által a 2023/2024. tanévre megjelölt általános iskolai felvételi 
körzethatárokat változtatás nélkül elfogadja és javasolja a 2024/2025. tanévre nézve,  
2.) felhatalmazást kap, hogy a döntéssel kapcsolatban a Monori Tankerületi Központ részére a 
szükséges tájékoztatási kötelezettségnek 2024. február 15. napjáig tegyen eleget. 
 
Határidő: 1.) azonnal és folyamatos, 2.) 2024. február 15. 
Felelős: 1.) ---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.9. Tárgy: Döntés az Ócsai Római Katolikus Egyház támogatás iránti kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Római Katolikus Egyházközség (Székhelye: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky u. 49., 
adószám: 19828086-1-13, képviseletében: Mihoc Valerian plébános) részére – Ócsa Város 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. évben 5.000.000.-Ft, azaz ötmillió forint összegű támogatást nyújtson a Római 
Katolikus Egyházközség által tervezett templom külső színezésének megvalósítására.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

21/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Római Katolikus Egyházközség (Székhelye: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky u. 49., 
adószám: 19828086-1-13, képviseletében: Mihoc Valerian plébános) részére – Ócsa Város 
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Önkormányzat 2024. évi költségvetésében céljelleggel juttatott támogatások terhére – 
2024. évben 5.000.000.-Ft, azaz ötmillió forint összegű támogatást nyújtson a Római 
Katolikus Egyházközség által tervezett templom külső színezésének megvalósítására.  

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.10. Tárgy: Ócsa Város egyes közterületein növényfelület és dísznövényágyás feljavító 
munkálatai, évelő növények beszerzése és szakszerű telepítése tárgyban lefolytatott beszerzés 
alapján nyertes vállalkozó kiválasztása és megbízása 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra Leber-
Mogyorósi Dóra ajánlatát. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tartózkodott. A Városüzemeltetési Kft-től 
a feladatokat a Polgármesteri Hivatal vette át, a hivatal is kérte az ajánlatot, a határozati 
javaslatban pedig az szerepel, hogy az Önkormányzat dologi kiadásai terhére biztosítja ezt a 
pénzt. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy innen kerül átcsoportosításra a hivatal 
költségvetésébe és a költségvetésben már így fog megjelenni.  
 
Icsó László Csaba képviselő: Ugyanez lenne a kérdése a következő napirend esetében is. 
 
Bukodi Károly polgármester: Elmondja, hogy minden az Önkormányzat költségvetéséből kerül 
átcsoportosításra és innen kerül átcsoportosításra az összeg. Ha több kérdés, észrevétel nincs, 
szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) 2024. február 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszakra vonatkozóan 
Leber-Mogyorósi Dóra (2364 Ócsa, Felsőkert utca 7.; adószám: 65059830-2-33; 
nyilvántartási szám: 12927481) ev.-t bízza meg az alábbi munkálatok elvégzésére: 

a) Növényfelület és dísznövényágyás kertészeti feljavító munkálatai az Ócsa, Bajcsy-
Zsilinszky utca magaságyásai tekintetében, valamint az Ócsa, Egészégház előtti 
területeken. 

b) Egynyári növénybeültetés:  
ba) Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca Ócsai Polgármesteri Hivatal és a Katolikus 
Plébánia közötti szakasz mindkét oldalán, 
bb) Ócsa, Mindszenti tér, 
bc) Kormányablak előtti közterületi rész, 
bd) Katolikus Plébánia előtti közterületi rész, 
be) Ócsa, Falu Tamás utcában található Sportpark előtti (Gábor Áron utca és a 
Jókai utca közötti) szakasz 
bf) Ócsa, Szabadság tér, Egészségház körüli területrészen  
már meglévő virágágyásokban.  

A vállalkozási díj: bruttó 8.083.931 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 
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2.) felkéri a jegyzőt az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés előkészítésére és 
felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

22/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) 2024. február 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő időszakra vonatkozóan 

Leber-Mogyorósi Dóra (2364 Ócsa, Felsőkert utca 7.; adószám: 65059830-2-33; 
nyilvántartási szám: 12927481) ev.-t bízza meg az alábbi munkálatok elvégzésére: 

a. Növényfelület és dísznövényágyás kertészeti feljavító munkálatai az Ócsa, Bajcsy-
Zsilinszky utca magaságyásai tekintetében, valamint az Ócsa, Egészégház előtti 
területeken. 

b. Egynyári növénybeültetés:  
ba) Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca Ócsai Polgármesteri Hivatal és a Katolikus 
Plébánia közötti szakasz mindkét oldalán, 
cc) Ócsa, Mindszenti tér, 
bc) Kormányablak előtti közterületi rész, 
bd) Katolikus Plébánia előtti közterületi rész, 
be) Ócsa, Falu Tamás utcában található Sportpark előtti (Gábor Áron utca és a 
Jókai utca közötti) szakasz 
bf) Ócsa, Szabadság tér, Egészségház körüli területrészen  
már meglévő virágágyásokban.  

A vállalkozási díj: bruttó 8.083.931 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a jegyzőt az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés előkészítésére és 
felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.11. Tárgy: Ócsa Város egyes közterületeinek gondozása, parkfenntartási feladatok ellátása 
tárgyban lefolytatott beszerzés tárgyában nyertes vállalkozó kiválasztása és megbízása 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra Leber-
Mogyorósi Dóra ajánlatát. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tartózkodott. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 



37 

 

1.) 2024. március 1. napjától 2024. november 30. napjáig terjedő időszakra Leber-Mogyorósi 
Dóra (2364 Ócsa, Felsőkert utca 7.; adószám: 65059830-2-33; nyilvántartási szám: 
12927481) ev.-t bízza meg az alábbi munkálatok elvégzésére: 

a. Az Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca Ócsai Polgármesteri Hivatal és a Katolikus 
Plébánia közötti szakasz mindkét oldala tekintetében (ideértve a Plébánia előtti 
közterületi részt is) 

aa) fűnyírás kétheti rendszerességgel 
ab) gyepfelület tápanyaggal történő utánpótlása 3 alkalommal a vegetációs 

időszak alatt (a tápanyag beszerzésével együtt) 
ac) fűszegély vágása kétheti rendszerességgel 
ad) sövénynyírás: a növekedési ütemnek megfelelő rendszerességgel 

(nyesedék elszállításával) 
ae) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
af) cserjekarbantartó metszések (nyesedékszállítással) szükségszerű 

rendszerességgel. 
b. Ócsa, Millenniumi tér (játszótér és a körülötte lévő füvesített és beültetett terület, 

továbbá a parkot körülvevő árok), Ócsa, Falu Tamás utcában található Sportpark 
egész területe és az az előtti aszfaltos útig terjedő (Gábor Áron utca és a Jókai utca 
közötti) közterületi rész, Ócsa, Szabadság tér, Egészségház körüli területrész, 
Polgármesteri Hivatal belső udvarában lévő kert, valamint Ócsa, Hősök tere 
tekintetében: 

ba) fűnyírás heti rendszerességgel 
bb) gyepfelület tápanyaggal történő utánpótlása 3 alkalommal a vegetációs 

időszak alatt (a tápanyag beszerzésével együtt) 
bc) fűszegély vágása heti rendszerességgel 
bd) sövénynyírás: a növekedési ütemnek megfelelő rendszerességgel 

(nyesedék elszállításával) 
be) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
bf) cserjekarbantartó metszések (nyesedékszállítással) szükségszerű 

rendszerességgel. 
bg) lombgyűjtés zöldhulladék elszállítással 

c. Ócsa, Bolyai tér tekintetében 
ca) cserjekarbantartó metszések zöldhulladék elszállításával 
cb) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
d. Székesi utcában, Falu Tamás utcában, Üllői utca Temető előtti szakaszán Ócsa 

Város Önkormányzata által telepített fák  
da) gondozása  
db) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
dc) metszések (nyesedékszállítással) szükségszerű rendszerességgel. 

A vállalkozási díj: 650.000 Ft+ÁFA/hó, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a jegyzőt az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés előkészítésére és 
felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

23/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) 2024. március 1. napjától 2024. november 30. napjáig terjedő időszakra Leber-Mogyorósi 

Dóra (2364 Ócsa, Felsőkert utca 7.; adószám: 65059830-2-33; nyilvántartási szám: 
12927481) ev.-t bízza meg az alábbi munkálatok elvégzésére: 

a. Az Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca Ócsai Polgármesteri Hivatal és a Katolikus 
Plébánia közötti szakasz mindkét oldala tekintetében (ideértve a Plébánia előtti 
közterületi részt is) 

aa) fűnyírás kétheti rendszerességgel 
ab) gyepfelület tápanyaggal történő utánpótlása 3 alkalommal a vegetációs 

időszak alatt (a tápanyag beszerzésével együtt) 
ac) fűszegély vágása kétheti rendszerességgel 
ad) sövénynyírás: a növekedési ütemnek megfelelő rendszerességgel 

(nyesedék elszállításával) 
ae) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
af) cserjekarbantartó metszések (nyesedékszállítással) szükségszerű 

rendszerességgel. 
b. Ócsa, Millenniumi tér (játszótér és a körülötte lévő füvesített és beültetett terület, 

továbbá a parkot körülvevő árok), Ócsa, Falu Tamás utcában található Sportpark 
egész területe és az az előtti aszfaltos útig terjedő (Gábor Áron utca és a Jókai utca 
közötti) közterületi rész, Ócsa, Szabadság tér, Egészségház körüli területrész, 
Polgármesteri Hivatal belső udvarában lévő kert, valamint Ócsa, Hősök tere 
tekintetében: 

ba) fűnyírás heti rendszerességgel 
bb) gyepfelület tápanyaggal történő utánpótlása 3 alkalommal a vegetációs 

időszak alatt (a tápanyag beszerzésével együtt) 
bc) fűszegély vágása heti rendszerességgel 
bd) sövénynyírás: a növekedési ütemnek megfelelő rendszerességgel 

(nyesedék elszállításával) 
be) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
bf) cserjekarbantartó metszések (nyesedékszállítással) szükségszerű 

rendszerességgel. 
bg) lombgyűjtés zöldhulladék elszállítással 

c. Ócsa, Bolyai tér tekintetében 
ca) cserjekarbantartó metszések zöldhulladék elszállításával 
cb) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
d. Székesi utcában, Falu Tamás utcában, Üllői utca Temető előtti szakaszán Ócsa 

Város Önkormányzata által telepített fák  
da) gondozása  
db) a szükséges növényvédelmi ápolási munkák elvégzése 

(anyagbeszerzéssel együtt) 
dc) metszések (nyesedékszállítással) szükségszerű rendszerességgel. 

A vállalkozási díj: 650.000 Ft+ÁFA/hó, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének dologi kiadások terhére biztosítja. 
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2.) felkéri a jegyzőt az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés előkészítésére és 
felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
4.12. Tárgy: Döntés az ócsai 1599 hrsz. alatt nyilvántartott és Ócsa, Damjanich utca 35. szám 
alatti Gimnáziumi Menza épülete tetőszerkezetének beázás miatti javításáról 
 
Bukodi Károly polgármester: Elmondja, hogy le kellett volna venni ezt a napirendet, de inkább 
beszámol, hogy mindenkinek világos legyen, miről van szó. Az Eatrend Kft. kereste meg azzal, 
hogy beázik a tető, ők felmérték és 2,5 millió Ft összegben ezt felújítanák. Jelezték feléjük, hogy 
ezt inkább az Önkormányzat készíttetné. Felmérik, készítenek egy műszaki leírást, kérnek be 
árajánlatokat és ezt a javítási munkát elvégzik. Megkérte Galambos Attilát, hogy menjen ki és 
mérje fel, nézze meg és adjon egy műszaki leírást. Ígérete szerint megpróbálja a mai napra, 
azonban sajnos ez nem érkezett meg. Egyelőre ennyi lenne, ha megérkezik a műszaki leírás és az 
árajánlatok, akkor vissza kerül a Képviselő-testület elé.  
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A tegnapi napon kifogásolta a bizottsági ülésen, hogy az 
előterjesztés meglehetősen hiányos volt. Az is felmerült benne, hogy az Eatrend Kft. hanyag 
megatartást tanúsított, mert látszik, hogy a beázás többszörös. Nem tudja, hogy történt-e 
kármentés, megjavításra került-e átmenetileg a tető. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem történt javítás, mert több helyen is ázik. Annyi fog történni, 
hogy kapnak egy műszaki leírást, amire tudnak majd kérni árajánlatokat. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Kérdezi, hogy mikor kerül erre sor. 
 
Bukodi Károly polgármester: Megadja a vállalkozó telefonszámát, hívja föl és kérdezze meg. 
Elmondja még egyszer, a vállalkozó a mai napra ígérte, hogy igyekszik elkészíteni a műszaki leírást 
és odaadni. Nem készült el. Innentől fogva, hogy mikorra készül el, ma még nem tudja, de 
nyilván holnap reggel az első dolga lesz, hogy felhívja a vállalkozót, hogy mikorra készül el. 
Egyébként mondhatná azt is, hogy ha a képviselők mennének és látogatnák a várost és az 
intézményeket, akkor láthatnák, hogy ilyen van. Akkor nem mondanák, hogy kezeljenek egybe 
olyan városrészeket, melyekre már két éve van terv. Kicsit kapják már össze magukat erre a 9 
hónapra.  
 
dr. Molnár Csaba jegyző: A gyorsabb haladás érdekében javasolja, hogy adjon a Képviselő-
testület felhatalmazást a polgármesternek, hogy a legalacsonyabb árajánlatot kiválasztva adjon 
megbízást. 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszöni, de azt mondja, hogy bekéri az ajánlatokat és összehív 
majd egy rendkívüli ülést, mindenki lássa az összeget és úgy hozzanak döntést. Ha több kérdés, 
észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a Polgármester beszámolóját elfogadja és felkéri, hogy az elkészített műszaki leírás alapján bekért 
árajánlatokat terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

24/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester beszámolóját elfogadja és 
felkéri, hogy az elkészített műszaki leírás alapján bekért árajánlatokat terjessze a Képviselő-testület 
elé. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.13. Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként csatolt Ócsai Nefelejcs 
Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatát 
2024. február 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

25/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirend mellékleteként csatolt Ócsai 
Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde Szervezeti és Működési 
Szabályzatát 2024. február 1. napjától kezdődő hatállyal jóváhagyja. 

 
Határidő: --- 
Felelős: --- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.14. Tárgy: Az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
vezetője kinevezésének és bérének felsőbb jogszabályi rendelkezések alapján történő módosítása 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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1.) a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (a továbbiakban: Púétv.) 
alapján az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
intézményvezetője, Szűcs Jánosné igazgató bérét 2024. január 1-jétől az alábbiak szerinti 
megállapítását jóváhagyja: 
a) havi illetmény összege: 765.166 Ft 
b) igazgatói megbízási díj havi összege: 285.552 Ft 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti adminisztrációs feladatok 
elvégzéséről gondoskodjon.  

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

26/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (a továbbiakban: Púétv.) 

alapján az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
intézményvezetője, Szűcs Jánosné igazgató bérét 2024. január 1-jétől az alábbiak szerinti 
megállapítását jóváhagyja: 
c) havi illetmény összege: 765.166 Ft 
d) igazgatói megbízási díj havi összege: 285.552 Ft 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti adminisztrációs feladatok 
elvégzéséről gondoskodjon.  

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.15. Tárgy: Döntés az Ócsai Református Templom Alapítvány támogatás iránti kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsai Református Templom Alapítvány (Székhelye: 2364 Ócsa, Ady Endre utca 2., 
képviseletében: Nt. Hantos Péter lelkipásztor) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. 
évi költségvetésében szereplő céljellegű támogatások terhére – 2024. évben, 2.000.000,-Ft 
azaz kettőmillió forint összegű támogatást nyújtson  az „Ócsai Református Templom 
Alapítvány templomgondnoki státuszának fenntartásához”. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
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27/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) az Ócsai Református Templom Alapítvány (Székhelye: 2364 Ócsa, Ady Endre utca 2., 
képviseletében: Nt. Hantos Péter lelkipásztor) részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. 
évi költségvetésében szereplő céljellegű támogatások terhére – 2024. évben, 2.000.000,-Ft 
azaz kettőmillió forint összegű támogatást nyújtson  az „Ócsai Református Templom 
Alapítvány templomgondnoki státuszának fenntartásához”. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
  
Határidő: 1.)-2.) azonnal   
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.16. Tárgy: …/2024. (…) önkormányzati rendelettervezet az útépítési érdekeltségi 
hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosítása 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: A Ügyrendi Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
 

.../2024. (....) önkormányzati rendelet az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 
7/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 
közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 31. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 
7/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. §-a a következő (2a) 
bekezdéssel egészül ki: 
„(2a) A rendelet tárgyi hatálya körében a gyalogút, illetve a járda is közútnak minősül. A rendelet szerinti 
útépítési együttműködés gyalogút, illetve járda tekintetében kizárólag újonnan történő építés esetén valósulhat meg.” 
 

2. § 
 
Az Ör. 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„8. § Az útépítési érdekeltségi hozzájárulás egy érdekeltségi egységre jutó mértéke az útépítési beruházás költsége 
20 %-ának és az érdekeltségi egységek számának a hányadosa, de érdekeltségi egységenként legfeljebb 200.000 
Ft.” 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
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A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

4/2024. (II. 2.) önkormányzati rendelet az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 
7/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a 
közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 31. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 
7/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. §-a a következő (2a) 
bekezdéssel egészül ki: 
„(2a) A rendelet tárgyi hatálya körében a gyalogút, illetve a járda is közútnak minősül. A rendelet szerinti 
útépítési együttműködés gyalogút, illetve járda tekintetében kizárólag újonnan történő építés esetén valósulhat meg.” 
 

2. § 
 
Az Ör. 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„8. § Az útépítési érdekeltségi hozzájárulás egy érdekeltségi egységre jutó mértéke az útépítési beruházás költsége 
20 %-ának és az érdekeltségi egységek számának a hányadosa, de érdekeltségi egységenként legfeljebb 200.000 
Ft.” 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
Napirend tárgya: 
4.17. Tárgy: Döntés a Dabas Rádió támogatás iránti kérelméről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy ezt ne, lehetne elvetni a költségvetésre való 
tekintettel? 
 
Bukodi Károly polgármester: Ahogy gondolja, ha nem ért egyet, akkor ne szavazza meg. Ha 
kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete  

1.) a Dabas Sportcsarnok Nonprofit Kft. részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének terhére – 2024. évben 440.000.-Ft, azaz négyszáznegyvenezer forint 
összegű támogatást nyújt a Rádió Dabas működtetésére, Ócsa városának kibővített 
megjelenésének biztosítása mellett. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 



44 

 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen és 1 nem szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

28/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Dabas Sportcsarnok Nonprofit Kft. részére – Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének terhére – 2024. évben 440.000.-Ft, azaz négyszáznegyvenezer forint 
összegű támogatást nyújt a Rádió Dabas működtetésére, Ócsa városának kibővített 
megjelenésének biztosítása mellett. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés megkötésére, illetve aláírására. 
 

Határidő:1.)-2.)azonnal 
Felelős: 1.) --- 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.18. Tárgy: Döntés településrendezési szerződés a C.S.O. Kft.-vel történő megkötéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy van-e információjuk arra vonatkozóan, hogy mennyi 
gumit kíván még behozni arra a területre, illetve, hogy a mostani mennyiséget tudják-e korlátozni, 
mert nagyon kezd gyűlni. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Ezzel kapcsolatban nem. Vagy támogatják az átmódosítást, vagy nem. 
A tevékenységet nem tudják befolyásolni, az engedélyt nem a hivatal adja ki, a szakhatóságok nem 
keresik meg a hivatalt. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy az első részlet befizetésre került-e. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Az akkor fog beérkezni, ha az állami főépítésztől megérkezik a 
pozitív vélemény. Ha a pénzösszeg beérkezik, akkor dönt a Képviselő-testület, hogy támogatja-e a 
HÉSZ módosítását és utána érkezhet majd a második részlet. Ha ezt a szerződést aláírja, azzal 
már kötelezettséget vállal. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.)  - hivatkozással a 300/2023. (X. 25.) számú ÖK. határozatra, valamint a 301/2023. (X. 
25.) számú ÖK. határozatra – a mellékelten csatolt tartalom szerinti településrendezési 
szerződést köt a C.S.O. Kereskedelmi és Gumifeldolgozó Kft.-vel. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti településrendezési 
szerződés aláírására és az ezzel kapcsolatos valamennyi adminisztrációs feladat ellátására. 



45 

 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

29/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.)  - hivatkozással a 300/2023. (X. 25.) számú ÖK. határozatra, valamint a 301/2023. (X. 
25.) számú ÖK. határozatra – a mellékelten csatolt tartalom szerinti településrendezési 
szerződést köt a C.S.O. Kereskedelmi és Gumifeldolgozó Kft.-vel. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti településrendezési 
szerződés aláírására és az ezzel kapcsolatos valamennyi adminisztrációs feladat ellátására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.19. Tárgy: A Napsugár Tagóvoda játszóudvarának bővítésével kapcsolatos döntések 
meghozatala 
 
Bukodi Károly polgármester: Elmondja, hogy decemberben volt ez a téma napirenden, amikor 
a Képviselő-testület hozott egy olyan döntést, hogy Gudmon Ferencékkel tárgyaljak. Elmondja, 
hogy kb. 500 m2-t vett el a bővítés az udvarból, nagyjából ennyit kellene visszaadni. Egyébként 
már nincs előírás arra, hogy mekkora udvarnak kell lennie, akár így is maradhatna. Nyilván arra 
törekszenek, hogy a tér megmaradjon. Gudmon Ferenc javaslata az volt, hogy az udvarából akár 
1000 m2-t is odaadna, ha cserébe megkapná az okmányiroda mögötti területet, ami 2000 m2. 
Kérdezte, hogy akkor az önkormányzat odaadja a területet, megkapja az 1000 m2-t és a 
fennmaradó területet pedig kifizeti? Nem, nem szeretne fizetni, vagy ha fizet is, akkor 
legközelebb ez számítson neki előnyt. Hogy mire gondolt, ezt nem ejtette ki és nem mentek bele. 
Úgy gondolja, hogy ez a javaslat elég felelőtlen gazdálkodás lenne. 
Intézményvezető asszonnyal voltak kit a helyszínen és arra jutottak, hogy az önkormányzati 
telekből is leválasztható lenne a szükséges terület és megfelelő is lenne. A javasolt területről 
készült egy térkép, amit körbead a képviselőknek. Ha mindenki számára megfelel ez a javaslat és 
nincs kérdés, észrevétel, akkor szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) „A bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése” elnevezésű, VEKOP-6.1.1-21 számú 
pályázat keretében megvalósult 2 csoportszobával történő bővítés miatt bekövetkezett 
óvodai játszóudvar alapterületének szükségképpeni csökkenése miatt úgy dönt, hogy Ócsa 
Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő 1563 hrsz. alatt nyilvántartott 
ingatlan hátsó részéből 500 m2 alapterületű részt a Napsugár Tagóvoda ingatlanához 
csatolja.  

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti telekalakítási változási 
vázrajz elkészítésével és a természetbeni kitűzésével bízza meg a Méter Bt.-t, amelynek 
költségét Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadások terhére 
biztosítja. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a 2.) pontban foglaltak szerinti szerződés aláírására. 
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4.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.)-2.)  pontban foglaltak szerinti területrész 
természetbeni kitűzését követően készíttessen műszaki leírást kerítés létesítésére és arra 
vonatkozóan kérjen be árajánlatokat és azokat terjessze elő a Képviselő-testület ülésére.  

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

30/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) „A bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése” elnevezésű, VEKOP-6.1.1-21 számú 
pályázat keretében megvalósult 2 csoportszobával történő bővítés miatt bekövetkezett 
óvodai játszóudvar alapterületének szükségképpeni csökkenése miatt úgy dönt, hogy Ócsa 
Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő 1563 hrsz. alatt nyilvántartott 
ingatlan hátsó részéből 500 m2 alapterületű részt a Napsugár Tagóvoda ingatlanához 
csatolja.  

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti telekalakítási változási 
vázrajz elkészítésével és a természetbeni kitűzésével bízza meg a Méter Bt.-t, amelynek 
költségét Ócsa Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének dologi kiadások terhére 
biztosítja. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a 2.) pontban foglaltak szerinti szerződés aláírására. 
4.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.)-2.)  pontban foglaltak szerinti területrész 

természetbeni kitűzését követően készíttessen műszaki leírást kerítés létesítésére és arra 
vonatkozóan kérjen be árajánlatokat és azokat terjessze elő a Képviselő-testület ülésére.  

 
Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-4.) polgármester 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Lenne egy ügyrendi javaslata, mely szerint a 8.1. számú „Beszámoló a 
bölcsődebővítés folyamatának jelenlegi állásáról” elnevezésű napirendet nyilvános ülés keretében 
tárgyalja, mert teljes egészében nem állnak fenn a zárt ülés tartásának feltételei. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Kérdezi, hogy milyen feltételek nem állnak fenn? Nem ért ehhez. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: A napirend tárgya közérdekű, amennyiben annak tárgyalása során 
nem merülnek fel személyes, vagy különlegesen adatok, akkor a zárt ülés feltételei nem állnak 
fenn. Emiatt javasolja nyilvános ülésen tárgyalni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 8.1. számú „Beszámoló a bölcsődebővítés folyamatának jelenlegi 
állásáról” elnevezésű napirendet nyilvános ülés keretében tárgyalja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
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31/2024. (I. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 8.1. számú „Beszámoló a 
bölcsődebővítés folyamatának jelenlegi állásáról” elnevezésű napirendet nyilvános ülés keretében 
tárgyalja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.20. Tárgy: Beszámoló a bölcsődebővítés folyamatának jelenlegi állásáról 
 
Bukodi Károly polgármester: Elmondja, hogy minden lényeges körülményt leírt a levélben, 
kiegészíteni valója nincsen. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Ez a történet 2021-ben indult, a Kormányhivatal lett beperelve, 
hogy a tervek nem jók, nem hatályosak. Ekkor jött egy olyan bírósági dolog, ami felfüggesztette 
teljes mértékben a tervet. Mivel, hogy nincs terv, ezért minden olyan tevékenységet, ami építéssel, 
vagy használatbavétellel egybefügg, ezt a fellebbezés lehetséges adásával is felfüggeszti. Tehát 
konkréten nem lehetett volna kérni a használatbavételi engedélyt, a mi a tegnapi levél szerint meg 
is van. Kérdezi, hogy ezt hogy kapta meg az önkormányzat, vagy hogy adta meg a 
kormányhivatal?  
 
Bukodi Károly polgármester: Mi a kérdés? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az, hogy hogyan kapta meg a használatbavételi engedélyt, hogy 
adta meg, mikor van ilyen bírósági ítélet? 
 
Bukodi Károly polgármester: Visszakérdez. Miért baj ez? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem baj, csak azt mondta mindig Polgármester úr, hogy legyenek 
jogszerűek. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem mi adtuk ki az engedélyt. A Kormányhivatal adta ki az 
engedélyt. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Abban nem jogszerűek, hogy arra, hogy a perbe belépjen az 
önkormányzat, nincs felhatalmazva Polgármester úr. Ehhez testületi döntés kellett volna. 
 
Bukodi Károly polgármester: Akkor amíg összeszedi a többi kérdést, addig összefoglalná. 
Tehát azt gondolja, hogy itt, ebben a teremben mindenkinek azon kellene dolgozni és nagyon 
sokan dolgoznak azon, sajnos már így is csúsztak, hogy februárban meg tudjuk nyitni a bölcsődét. 
24 gyermek és 24 vagy 48 szülő vár arra, hogy a gyermeke minél előbb bölcsődébe mehessen, ha 
nagyon kell, akkor még üzeneteket is tud felolvasni, amelyeket a szülők írtak. Tehát itt azon 
kellene menniük együtt vállvetve, hogy ez a bölcsőde minél előbb átadásra kerüljön. És majd 
mondja, hogy mikor tájékoztatta és mikor lehetett volna a testületnek reagálni. Azt, hogy neki 
volt-e joga vagy nem, arra Jegyző úr válaszol. Most egy kicsit úgy érzi, hogy képviselő úr a 
felelősséget rá akarja tolni, hogy bármiben is hibázott volna. Vagyonnal nem rendelkezett, 
mindent jóhiszeműen tett, törvényt nem sértett, hiszen az a cél vezérelte, hogy ez a bölcsőde 
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minél előbb átadásra kerüljön. Ha már megszavazták és jómaga is tett annak érdekében, hogy 
megépülhessen. 
Hogy hogyan került kiadásra? A Kormányhivatal adta ki az engedélyt, nem pedig a hivatal. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Gondolta, hogy van erre információ. 
 
Bukodi Károly polgármester: Örülnek annak, hogy megvan. A Kormányhivatalt perelte be az 
illető. 
Visszatérve az elejére, feltételezi, hogy van azért kapcsolat az ellenérdekű fél és képviselő úr 
között – de csak feltételezi – mert mind a levelében. mind pedig a most feltett kérdésekben olyan 
adatok és olyan mondatok jönnek fel, amik tekintetében azt olvasta rá képviselő úr, hogy nem 
tájékoztatta a testületet. Tehát mindenféle információ az ellenérdekű féltől jött, jöhetett. 
Feltételezi, nem kíván rá választ kapni. Ezért furcsállja, hogy az a kérdés miért nem merült fel 
képviselő úrban, hogy mit tehetek én, Icsó László képviselő, hogy ez a bölcsőde holnapután 
megnyíljon? Egyébként 2021-től napjainkig 9 esetben döntött a testület a bölcsődével 
kapcsolatban. Választottak tervezőt, kivitelezőt, stb. Egyetlen egyszer sem merült fel ez a kifogás. 
2021. december 15-én – képviselő úr is itt volt – tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy mi 
van a perrel. Most sem mi vagyunk beperelve. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Akkor miért pertársak? 
 
Bukodi Károly polgármester: Mert kapták azt a lehetőséget, hogy nyomon tudják követni az 
eljárást. Azért, hogy előre tudják mozdítani azt, amit elhatároztak. De nem mi vagyunk beperelve. 
Még egyszer mondja, 2021. december 15-e óta senki nem kérdezett, pedig tudtak a perről.  
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem. Azt mondta polgármester úr, hogy a Kormányhivatal van 
beperelve. 
 
Bukodi Károly polgármester: Felolvas a jegyzőkönyvből. „dr. Molnár Csaba jegyző elmondja, hogy a 
per nem az önkormányzat ellen, hanem a Pest Megyei Kormányhivatal ellen indították, az Önkormányzat csak 
úgymond beavatkozó lesz a perben. A napirendek megtárgyalását követően a polgármester az ülést bezárta.”  
 
Icsó László Csaba képviselő: Ez neki nem tájékoztatás, ezt nem tudja elfogadni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem kell elfogadni. Örüljenek annak, hogy megvan a 
használatbavételi engedély. Ha pedig úgy gondolja, hogy valamit vétkezett, akkor a 
Kormányhivatalnál vagy bárhol feljelentheti. Biztosan tudnak a pesti ismerősök segíteni ebben. 
De semmi újat nem tud mondani. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az ügyvédi költség 28.000 Ft/óra. Az több, mint 300.000 Ft.  
 
Bukodi Károly polgármester: A levélben megvan minden válasz. Amennyiben úgy gondolja 
képviselő úr, tegye meg a szükséges lépéseket. Ezért nem akarta napirenden tárgyalni, mert nem 
tud új információt mondani. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem fogadja el. 
 
Bukodi Károly polgármester: Rendben. Ha több kérdés, észrevétel nincs, akkor térjenek át a 
következő napirendre. 

 
Napirend tárgya 
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7. Tárgy: Egyebek 
 
Krisztián László képviselő: Pár nappal ezelőtt kaptak egy levelet Simó Anikótól az úttal 
kapcsolatban. Kérdezi, hogy válaszolt-e esetleg polgármester úr? Van-e esetleg valami megoldás 
erre? 
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, hogy milyen megoldást lát rá? Csak 450.000 Ft-ot nem 
szavazott, mert ez az összeg is számít. Hol lát olyan összeget a költségvetésben, aminek a terhére 
tudnak tenni valamit? 
 
Krisztián László képviselő: Ez egy jó kérdés. 
 
Bukodi Károly polgármester: Amint van javaslata, akkor előveszik. 
 
Icsó László Csaba képviselő: 2023. január 1-vel megszüntették a Városüzemeltetési Nonprofit 
Kft-t. Kérdezi, hogy mennyit spóroltak ezzel? 
 
Bukodi Károly polgármester: Ezt ki fogják számolni és 15 napon belül írásban válaszolnak. Az 
ügyvető díjával biztosan, mert azt nem kellett kifizetni. 
Ha más nincs, akkor neki még lenne a napirend keretében egy fontos dolog, amit meg kell, hogy 
beszéljenek. Nyilván sokuknak nem új dolog, amiről beszélni fog. 
Van egy egyesület Ócsán, amelyik holnapután tájékoztatót tart az orvosi ügyelet működéséről, 
hogy ez hogyan fog működni februártól. Ebben az előadó dr. Gallai Zoltán háziorvos és 
önkormányzati képviselő. Úgy gondolja, hogy képviselő urat nem hatalmazták fel, hogy ebben az 
ügyben az önkormányzatot képviselje, bár akik a plakátot készítették, ők ezt írták. Neki semmi 
baja nincs azzal, ha dr. Gallai Zoltán képviseli az önkormányzatot és elmondja az önkormányzat 
álláspontját, kaptak erre ők is meghívást, de sajnos már más programjuk van pénteken. De úgyis 
ott lesz egy képviselő, hogy erről az oldalról is legalizálni is tudják, javasolja, hogy bízzák meg dr. 
Gallai Zoltán, hogy képviselőként is elmondja az önkormányzat álláspontját, ha egyébként valaki 
megmondja, hogy az ügyelettel kapcsolatban mi az önkormányzat álláspontja. Mert ezt most még 
ő sem tudná elmondani, ha el tudna menni, mert az önkormányzat nem ő, hanem mindannyian a 
képviselőkkel. Ha nincs közös álláspont, akkor képviselő úr bármit is nyilatkozik, akkor azt csak 
magánszemélyként tudja elmondani.  
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Elmondja, hogy a meghívót nem ő szerkesztette, majd a 
rendezvény elején ki fogja jelenteni, hogy orvos minőségben van jelen és nem képviselőként. Ő is 
kérdezne. Az egyesület elnöke kérte, hogy az Ócsai Kisbíróban az egyesület megalakulásáról az 
újság tájékoztassa a közvéleményt és ha jól tudja polgármester úr ezt nem tette lehetővé.  
 
Bukodi Károly polgármester: Igen. Nyilván ezt jól tudja képviselő úr is és még néhány 
képviselő azon az oldalon, hiszen ezer szállal kötődnek legalább négyen ehhez az egyesülethez. 
Megint csak feltételezés, hogy tagként, vagy alapítóként. Gondolja ezt azért, mert Krisztián László 
intézte a termet, illetőleg az egyesület levelezésében Icsó László, Gallai Zoltán és Valóczki 
Melinda is szerepelt. Ezt elfogadta, csak ilyen téren ne nézzék egymást hülyének és tegyék fel 
azokat a kérdéseket, hogy jött-e megkeresés és mi volt a válasz. Kiküldésre került a válasz az 
egyesület elnökének, amelyben mindent leírt. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Nem tudja, hogy a magyar demokráciában bűn-e, hogy alapítanak 
emberek egyesületet és azt kérik, hogy erről a közvélemény a város által finanszírozott lapban 
tájékoztatást kapjon. Az, hogy kik vannak benne, az sem bűn, hogy ők ehhez az egyesülethez 
csatlakoznak és magukénak vallják. 
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Bukodi Károly polgármester: Semmi ilyet nem mondott, nem fogalmazott meg vádat. Annyit 
mondott, hogy vannak olyan testületi tagok, akik az egyesületben is tagok. Kezeljék egymást 
felnőttként és olyan kérdéseket ne tegyenek fel, amelyekre tudják a választ. Ott van minden a 
levélben és azt látták.  
Jelenleg az kérdés, hogy a rendezvényen megjelenő képviselők kívánják-e képviselni az 
Önkormányzat álláspontját? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem. 
 
Bukodi Károly polgármester: Azt azért érdekesnek tartja, hogy eljárnak az ilyen ülésekre, de az 
önkormányzat álláspontját senki nem akarja képviselő. Rendben, nincs ezzel semmi gond. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Azt mondta polgármester úr, hogy az önkormányzatnak 
álláspontja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Alkossanak álláspontot, azért vannak most jelen. Még egyszer 
mondja, hogy nem ő egy személyben az önkormányzat. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem tudja azt elfogadni, amit Facebookon mondott, hogy 
megkaptuk sajnos a levelet és nincs rá semmilyen mód, hogy javítsunk ezen az ügyeleten 
 
Bukodi Károly polgármester: Van? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Biztos, hogy lenne. 
 
Bukodi Károly polgármester: Tessék akkor, ha lehet holnap reggel kezdik. Hallgatja képviselő 
urat. Tudják azt és a képviselők is tudták, hogy mikortól megy át az ügyelet, senki nem kereste 
meg azzal, hogy valahogyan mentség meg az ügyeletet. Biztosan látták a posztjait, a kiírásokat, 
tudták, hogyan megy a megszűnés. Hallgatja a javaslatot. Dr. Gallai képviselő úr is bejött, minden 
anyagot elküldött, amit megkapott, ott ültek bent hárman és még neki sem volt ötlete. Még az 
ügyelet működtetőjének sem volt ötlete. De hallgatja, a „biztos, hogy lenne” kevés. De akkor 
hallgatja, hogy mi az, amit elhallgatott és miért? Mint képviselő. Milyen megoldás van. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Még nem dolgozták ki teljes mértékben, ha meglesz, majd szól. 
 
Bukodi Károly polgármester: A ciklus elején azt mondta, hogy kidolgozza, hogy a 
megszüntetett Kft hogyan működjön jobban. Ott ült bent az irodájában és azt monda, hogy 
hozza. Lassan vége a ciklusnak és a Kft is. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Meg is lett volna, csak le lett söpörve. Nem így kellene hozzáállni. 
Voltak ötletei. 
 
Bukodi Károly polgármester: Melyik? Hogy a vizesárkot vegyük el a tulajdonosoktól, majd egy 
hónap múlva meg adjuk vissza? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem. Mikor az IFA-ról szó volt, akkor javasolt, hogy mit 
vegyenek meg, akkor le lett söpörve. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem tudja egyedül lesöpörni, a képviselő-testület dönt. Együtt 
szavaznak mindenről. Azt értsék meg erre az utolsó kilenc hónapra, hogy az önkormányzat nem 



51 

 

ő egyedül és nem ketten jegyző úrral, hanem mindannyian alkotják 9 fővel. Neki lehet véleménye, 
de az a sajátja és nem az önkormányzaté. Egy személyben nem döntött semmiről. Mindenről a 
képviselő-testület döntött. 
Azt még megkérdezné, hogy ha február 1-től veszik át az ügyeletet, akkor még csak most 
dolgoznak rajta? A választóidnak tartozol felelősséggel. Örül neki, ha lesz ötlet, csak későn lesz. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Jogszerű, hogy polgármester úr kihúzza a megjelenést? Meg 
elhangzott, hogy kik vannak benne. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem ezt mondta. Azt mondta, hogy már megküldte a választ. 
Szerepel az is a levélben hogy amint csinált valamit az egyesület, amivel kiérdemelte a megjelenést, 
akkor az meg is történt. Az újság fennállása óta még nem volt alkalom, hogy arról tudósított 
volna, hogy alakult egy új egyesület, vagy cég, vagy bármi. Nincs kizárva, hogy az egyesület a 
jövőben az eseményeiről beszámoljon. Ezt a választ írta. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Nem tudja elfogadni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Rendben van. 
 
A napirendek megtárgyalást követően a polgármester az ülést bezárta. 
 

k.m.f 
 
 
 Bukodi Károly dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 


